

SMLOUVA O DÍLO

„ZŠ Rokycanova – oprava vnitřních instalací – etapa 1“

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Mgr. Petrem Kubisem, starostou
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 521391/0100
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel: BROŽ MaR s.r.o.
Se sídlem: Tovární 1930, 356 01 Sokolov
IČ: 03468119
DIČ: CZ03468119
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni , oddíl C , vložka 30265/KSPL
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 3733961339/0800
Jednající: Mgr. Eliška Navrátilová
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. (dále jen „občanský zákoník“), smlouvu o dílo na akci s názvem:

„ZŠ Rokycanova – oprava vnitřních instalací – etapa 1“

Článek I. Definice

Pokud jsou uvedeny v následující smlouvě a nevyplyvá-li z kontextu textu jiný význam, mají tyto pojmy následující význam:

I.1 Projektová dokumentace: je projektová dokumentace pro provádění stavby: „ZŠ Rokycanova – opravy vnitřních instalací“, zpracovaná v srpnu 2021 společností NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. (IČ: 28683218), číslo zakázky 21-013-160NCI, jmenovitě Ing. Kateřinou Hábovou, ČKAIT 0402057. Projektová dokumentace je zpracována pro všechny etapy stavby, z nichž je pro realizaci předmětné stavby platná etapa I a soupis výkonů k této etapě projektové dokumentace (položkový rozpočet – nabídka zhotovitele dle vyznačených položek etapy I), jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

I.2 Pozemky stavby: stavba na pozemku st. p. č. 129 v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov.

I.3 Předmětná stavba: je stavba: „ZŠ Rokycanova – oprava vnitřních instalací – etapa 1“, dle Projektové dokumentace.

Článek II. Předmět smlouvy

II.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby „na klíč“, a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla sjednanou v čl. VII.

II.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:

- a) Projektovou dokumentací;
- b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
- c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavatelem jednotlivých materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
- d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 06.03.2023 a nabídkou dodavatele ze dne 26.03.2023.

II.3 Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, včetně:

- a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení na inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;
- b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před zahájením prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li potřebné;
- c) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů souvisejících s provedením díla;
- d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění aktuálních předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;
- e) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;

- f) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům a do objektů;
- g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
- h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části, a geodetických zaměření díla;
- i) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
- j) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou dotčených pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého stavu;
- k) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy;

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

II.4 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v Projektové dokumentaci.

II.5 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako dokončeného díla definovaného Projektovou dokumentací.

II.6 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, odpovědnost a náklady.

Článek III. Čas plnění

III.1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou následující:

III.1.1 Předání staveniště: do 30.06.2023

III.1.2 Zahájení stavby: dnem předání staveniště

III.1.3 Dokončení a předání stavby mimo dokončovacích prací ve třídách/prostorech s okny do ulice Maxima Gorkého včetně vyklizení staveniště, přičemž bude nově vymezeno jen staveniště v třídách/prostorech s okny do ulice Maxima Gorkého vyjma jídelny v I.NP, které bude vyklizeno až v termínu dle odst. III.1.4; dokončeny a předány dle bodu III.1.3 musí být všechny prostory s výjimkou výše vymezeného staveniště pro dokončovací práce a funkční musí být veškeré instalace v předané části včetně jejich napojení s výjimkou vytápění: do 31.08.2023

III.1.4 Dokončení a předání stavby vč. vyklizení staveniště: do 14.09.2023

III.2 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v projektové dokumentaci, předepsaných zvláštními předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. Dílo bude bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání. Splnění závazku provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním případných škod způsobených zhotovitelem či jeho poddodavateli na Pozemcích stavby, sousedních pozemcích a stavebách a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu dle předešlé věty se považuje i škoda na životním prostředí.

III. 3 Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho části takto prodlouženo, pokud prokáže, že k tomuto zdržení následkem jednání či opomenutí na straně objednatele muselo dojít, i při vynaložení jeho veškeré snahy pro zmírnění či odstranění důsledků takového jednání či opomenutí objednatele.

Článek IV. Staveniště

IV.1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště dle čl. III.1.1.

IV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

IV.4 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platných právních předpisů na pozemcích stavby všemi subjekty, jež se na nich zdržují.

IV.5 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.6 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV.7 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí skládky odpadů z realizace stavební části.

IV. 8 Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance a poddodavatele pracující na stavbě vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel určí osobu odpovědnou za požární bezpečnost na staveništi, která bude zároveň zodpovědná za dodržování pravidel a předpisů v oblasti bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, bude aktivně působit v oblasti vyhledávání bezpečnostních rizik a zajistí předcházení takovým rizikům. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti svých zaměstnanců a poddodavatelů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat.

IV. 9 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění stavby nepoužije materiály, o kterých je v době jejich užití známo, že jejich užití je v rozporu s právními a technickými normami nebo obecně známými poznatky v oblasti vlivů stavebních materiálů na lidský organismus. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci stavby nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li tato pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

IV.10 Po 31.08.2023 bude staveniště nově vymezeno jen ve třídách/prostorech s okny do ulice Maxima Gorkého vyjma jídelny v I.NP (jídelna bude předána do 31.08.2023), viz ustanovení bodu III.1.3, přičemž v období po 31.08.2023 až do kompletního dokončení a předání stavby včetně vyklizení staveniště budou navíc platit následující pravidla : výuka ve škole i vstup a pohyb žáků ve škole v době jejich přítomnosti nesmí být mimo prostory staveniště nijak omezovány, zhotovitel je povinen koordinovat svoji činnost s určenými zástupci školy (zejména s ohledem na hluk, prašnost a přepravu

materiálu), prostory mimo staveniště smí zhotovitel užívat pouze v nezbytné míře a po dohodě s určenými zástupci školy, přičemž v době přítomnosti žáků ve škole musí být vždy vyklizeny a uklizeny. Vstupy na staveniště je zhotovitel povinen zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob, zejména žáků školy.

Článek V. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

V.1 Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:

V.1.1 smluvních: Mgr. Eliška Navrátilová

V.1.2 technických: Bc. Michal Rod, e-mail: [REDACTED]
tel.: [REDACTED]

Miroslav Navrátil, e-mail: [REDACTED]
tel.: [REDACTED]

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:

V.2.1 smluvních: Mgr. Petr Kubis, starosta města

V.2.2 technických: Ing. Kateřina Klepáčková, vedoucí odboru rozvoje města
Ing. Martin Motlík, e-mail: martin.motlik@mu-sokolov.cz,
tel.: 724 704 074

TDS: Radek Ježek, e-mail: [REDACTED]

V.3 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat kdykoliv s třidenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit. To bude prováděno zápisem do stavebního deníku nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv se v místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.4 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby. V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.5 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že mu ve splnění povinnosti brání :

- vyšší moc, která splňuje kumulativně následující znaky:

- i. objektivně znemožňuje některé ze Smluvních stran v plnění některé z jejích povinností podle této Smlouvy (objektivní nemožnost je v příčinné souvislosti s touto událostí);
- ii. tuto událost nemohla příslušná Smluvní strana s vynaložením odborné péče zjistit ani předvídat před uzavřením Smlouvy;

- iii. tato událost je mimo vliv Smluvních stran a žádná ze Smluvních stran nemohla této události zamezit;
- zpřísnění epidemiologických opatření v souvislosti s epidemií/pandemií COVID - 19, a to pouze v rozsahu neplánovaném/neočekávaném ke dni podpisu smlouvy.
- Objednatel/zadavatel si dále v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyhrazuje následující změnu závazku: objemové změny v rozsahu jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu – nabídky zhotovitele, při zachování jednotkové ceny na základě skutečného plnění při realizaci. Vyhrazenou změnou bude měření skutečně provedeného množství plnění, kdy budou uhrazeny pouze skutečně provedené změřené práce. Potřeba provedení prací může vzniknout z důvodů:
1. upřesnění provedených prací v rámci zpracování realizační dokumentace stavby,
 2. upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

V.6 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V.7 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby je možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V.8 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce na Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V.9 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této smlouvy.

V.10 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, přičemž :

V.10.1 Objednatel požaduje, aby měl zhotovitel uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem vůči třetím osobám ve výši min. 100% celkové nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení bez DPH se spoluúčastí ve výši odpovídající maximálně 3% celkové nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení v Kč bez DPH. Pojištění stavebních a montážních výkonů není vyžadováno, je však doporučeno.

V.10.2 Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z této pojistné smlouvy pro něj plynoucí a udržovat pojistnou smlouvu v zadavatelem požadované minimální výši dle ustanovení odst. V.10.1. tohoto článku této smlouvy po celou dobu provádění díla.

V.11 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, pokud se poddodavatelé budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí. Zhotovitel není povinen předkládat ty části smluvní dokumentace s poddodavateli, které budou obsahovat obchodní tajemství.

V.12 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zřetelem na dodržování pracovní doby, doby odpočinku atp.) a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny přímo zhotovitelem či jeho poddodavateli.

V. 13 Zhotovitel je povinen při plnění z této smlouvy:

- dodržovat lidská, sociální a pracovní práva osob, jenž použije k plnění dle této smlouvy, vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů;
- dodržovat veškeré povinnosti ohledně bezpečnosti práce a ochrany před vznikem nemocí z povolání, vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů;
- dodržovat své povinnosti z hlediska zaměstnanosti a právních předpisů týkajících se zaměstnávání cizinců, vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů;
- pokud to bude možné využívat při provádění díla práci osob znevýhodněných na trhu práce nebo dodávek sociálních podniků;
- při plnění z této smlouvy neznevýhodňovat malé a střední podniky jako své poddodavatele a plnit závazky k nim řádně a včas;
- při plnění z této smlouvy dodržovat své povinnosti z hlediska ochrany životního prostředí a to včetně povinností při nakládáním s odpady, vyplývající mu z obecně závazných právních předpisů a
- pokud je to možné v rámci zadání využívat postupů a dodávek šetrných k životnímu prostředí.

V.14 Po 31.08.2023 budou práce prováděny za provozu školy. Počínaje tímto dnem až do dokončení a předání stavby je zhotovitel nad rámec výše uvedeného navíc povinen :

- upravit rozsah staveniště a provádění prací dle ustanovení bodu IV.10
- k zajištění bezpečnosti osob při pracích a všech souvisejících činnostech aktivně vyhledávat potenciální rizika a na řešení takových situací spolupracovat s vedením a určeným zástupcem školy
- akceptovat časová omezení pro některé práce v průběhu provozu školy; toto je již zohledněno v termínech plnění dle čl. III.1.

Článek VI. Stavební deník

VI.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, příl.16, v aktuálním znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

VI.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel. Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

Článek VII. Cena díla a platební podmínky

VII.1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VII.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Projektové dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Projektovou dokumentací a přílohou č. 1 Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele, jsou nepřipustná. Zhotovitel dále prohlašuje, že dílo specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnit funkci, ke které je stavebně určeno.

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem **5 954 003,10 Kč bez DPH.**

VII.4 Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za provedení díla je možné měnit pouze:

- a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude Cena za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“). Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;
- b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou dodatečných nebo nových stavebních prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na dodatečné i nové stavební práce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle aktuálního ceníku ÚRS ve výši 100 % těchto sborníkových cen.

VII.5 Rozsah případných méněprací nebo dodatečných stavebních prací a cena za jejich realizaci, změny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročení Ceny za provedení díla, které nejsou součástí díla dle této smlouvy a součástí Ceny za provedení díla, musí být vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí Ceny za provedení díla.

VII.6 V ceně je mimo jiné zahrnuto:

- a) vybudování, provoz a údržba zařízení staveniště, připojení staveniště na energii, vodu, kanalizaci, případně vytápění a poplatky za ně;
- b) pojištění stavby a nutná ostraha staveniště;
- c) poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, vč. případného potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy;
- d) doprava, kompletace a koordinace;

- c) ochrana materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
- f) opatření před zimou či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy;
- g) úhrada poplatků za zajištění si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich vytýčení a jejich účast při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;
- h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části;
- i) veškeré náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, náklady spojené s vyzkoušením provozu všech zařízení;
- j) veškeré náklady spojené se splněním podmínek stavebního řízení či získáním jiných povolení či jiných rozhodnutí orgánů veřejné správy.

VII.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 % ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli takto:

VII.7.1 50 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po úplném odstranění vad a nedodělků, na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem, a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti

VII.7.2 50 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po uplynutí doby sjednané záruky, na základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem, a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné žádosti.

VII.8 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VII.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti:

- označení faktury a její číslo;
- název a sídlo objednatele a zhotovitele;
- předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
- fakturovanou částku;
- číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
- den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
- označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
- razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
- potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky (razítko + podpis).

VII.10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VII.11 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 17 dnů před požadovanou dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená na faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že částka je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

VII.12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této částky z účtu objednatele.

VII.13 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním předpisem.

VII.14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

VII.15 Zádržné podle odst. VII.7.2 může zhotovitel nahradit bankovní zárukou splňující tyto podmínky:

a) bankovní záruka musí být vystavena tuzemským peněžním ústavem, a to výlučně k zajištění řádného plnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky dle čl. X této smlouvy, včetně úhrady smluvních pokut a dalších pohledávek objednatele vázících se podle této smlouvy k nárokům objednatele z odpovědnosti za vady díla, jakož i případné nároky, které vzniknou objednateli v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. Bankovní záruka bude vystavena ve prospěch objednatele na dobu trvání celé záruční doby v délce 60 měsíců. Bankovní záruka musí být vystavena jako bezpodmínečná a splatná na první výzvu objednatele a bez námitek, které by mohla uplatnit banka, která vystavila záruční listinu, vůči objednateli;

b) zhotovitel je povinen nejpozději s poslední vystavenou fakturou za dílo předat objednateli nebo jím pověřenému zástupci doklad prokazující splnění jeho závazku podle ustanovení tohoto článku této smlouvy ke složení bankovní záruky v plné výši.

c) objednatel po uplynutí doby trvání celé záruční doby v délce 60 měsíců dle ustanovení čl. X této smlouvy uvolní bankovní záruku ve prospěch zhotovitele;

d) objednatel je oprávněn užít bankovní záruku k úhradě svých splatných pohledávek za zhotovitelem. O užití předmětné bankovní záruky je objednatel povinen písemně informovat zhotovitele do 10 pracovních dnů ode dne užití;

e) bankovní záruka bude uvolněna po uplynutí doby trvání celé záruční doby v délce 60 měsíců, po odstranění všech reklamovaných vad v záruční době díla a po provedení případných úhrad pohledávek za zhotovitelem podle tohoto článku této smlouvy, a to do 15 dnů ode dne uplynutí doby trvání celé záruční doby.

Článek VIII.

Smluvní pokuty

VIII.1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každý den prodlení.

VIII.2 Při prodlení zhotovitele s plněním dílčího termínu uvedeného v odst. III.1.3 je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každý den prodlení. Tím není dotčeno ustanovení předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII.1 a VIII.2 této smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč.

VIII.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených v odst. X.5, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící řádnému užívání Předmětné stavby, a 3 000,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 6 000,00 Kč.

VIII.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem uvedených v odst. XI.1.2 či odst. XI.1.3 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč.

VIII.7 V případě prodlení s plněním dalších smluvních povinností zhotovitele stanovených v této smlouvě a neuvedených v tomto článku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 500,00 Kč za každý započatý den a v případě porušení povinnosti dle odst. X.5 za každou započatou hodinu prodlení.

VIII.8 Při prodlení s odstraňováním vad a nedodělků Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící řádnému užívání Předmětné stavby a 2 000,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.9 V případě nesplnění pravidel uvedených v odstavci IV.10 je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý den, v němž k nesplnění pravidel dojde.

VIII.10 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, a to v jejím plném rozsahu.

Článek IX.

Předání díla

IX.1 Zhotovitel je povinen předat objednateli řádně dokončenou Předmětnou stavbu v termínu dle čl. III., přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn podle skutečného stavu provedených prací, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů, požární osvědčení o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání kontrol a zkoušek, provozní řády, doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů z Předmětné stavby:

- veškerá dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce ve 2 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě – formát *.pdf, pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.dwg, *.doc, *.xls;

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem do českého jazyka od tlumočnicka zapsaného v seznamu tlumočnicků tohoto jazyka vedeném místně příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

- označení díla;
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle čl. X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přijímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů, kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen o řádné údržbě a péči provedeného díla.

Článek X. Záruční doba

X.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle projektové dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené (např. ČSN v posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí **60 měsíců**.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu lhůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

X.5 Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně veškeré vady díla havarijního charakteru, bránící řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému užívání Předmětné stavby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 3 dnů ode dne, kdy obdržel

vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se projevuje, nebrání-li jejímu odstranění povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při takových vadách dává občanský zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X.9 Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto vynaložených nákladů.

Článek XI. Odstoupení od smlouvy

XI.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

- XI.1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebo pokud zhotovitel vstoupí do likvidace,
- XI.1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,
- XI.1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,
- XI.1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez vad (a to i pro další pokračování stavby), sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní pokuty.

Článek XII. Závěrečná ustanovení

XII.1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XII.2 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku.

XII.3 Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení podepsané smlouvy, tzn. elektronický originál případně fyzicky podepsaný originál.

XII.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel. Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu podepsat.

XII.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o registru smluv.

XII.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

1. Položkový rozpočet – nabídka zhotovitele

V Sokolově dne

V Sokolově dne

Mgr. Petr Kubis
starosta města



Digitálně
podepsal
Mgr. Petr Kubis
05.05.2023
14:26

Objednatel

Mgr. Eliška Navrátilová, jednatelka

Mgr. Eliška
Navrátilová

Digitálně podepsal
Mgr. Eliška
Navrátilová
Datum: 2023.05.04
14:13:18 +02'00'

Zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-013-160NCI
Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

KSO:
Místo: Sokolov

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:
Město Sokolov

IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Uchazeč:
BROŽ MaR s.r.o.

IČ: 034 68 119
DIČ: CZ03468119

Projektant:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

Zpracovatel:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 954 003,10
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 954 003,10	Výše daně 1 250 340,65
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		7 204 343,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-013-160NCI

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Místo: Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 954 003,10	7 204 343,75	
21-013-160NCI	ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací	113 429,00	137 249,09	STA
Etapa I.	Tělocvična a východní blok	5 840 574,10	7 067 094,66	STA
D.1.4.1	Zařízení pro vytápění staveb	2 841 020,62	3 437 634,95	Soupis
D.1.4.1	Zařízení pro vytápění staveb	0,00	0,00	Soupis
01	Zařízení zdroje tepla	289 487,45	350 279,81	Soupis
02	ÚT východní blok	1 756 413,44	2 125 260,26	Soupis
03	ÚT Tělocvična	562 156,28	680 209,10	Soupis
04	Demontáže	98 631,45	119 344,05	Soupis
05	Najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování	134 332,00	162 541,72	Soupis
D.1.4.2	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	2 002 268,58	2 422 744,98	Soupis
D.1.4.3	Slaboproudá elektrotechnika	0,00	0,00	Soupis
D.1.4.4	Zdravotně technické instalace	997 284,90	1 206 714,73	Soupis
02	1.PP_1.ETAPA - VODOVOD_1	175 416,12	212 253,51	Soupis
05	1.NP_1.ETAPA - VODOVOD_4	146 933,59	177 789,64	Soupis
08	2.NP_1.ETAPA - VODOVOD_7	178 459,28	215 935,73	Soupis
11	3.NP_1.ETAPA - VODOVOD_10	166 014,92	200 878,05	Soupis
14	1.PP_1.ETAPA - KANALIZACE_13	43 964,16	53 196,63	Soupis
17	1.NP_1.ETAPA - KANALIZACE_16	125 374,86	151 703,58	Soupis
20	2.NP_1.ETAPA - KANALIZACE_19	70 870,03	85 752,74	Soupis
23	3.NP_1.ETAPA - KANALIZACE_22	90 251,94	109 204,85	Soupis
Etapa II.	Byt školník a jižní blok	0,00	0,00	STA
D.1.4.1	Zařízení pro vytápění staveb	0,00	0,00	Soupis
02	ÚT jižní blok	0,00	0,00	Soupis
03	ÚT byt školníka	0,00	0,00	Soupis
04	Demontáže	0,00	0,00	Soupis
05	Najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování	0,00	0,00	Soupis
D.1.4.2	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	0,00	0,00	Soupis
D.1.4.4	Zdravotně technické instalace	0,00	0,00	Soupis
03	1.PP_2.ETAPA - VODOVOD_2	0,00	0,00	Soupis
06	1.NP_2.ETAPA - VODOVOD_5	0,00	0,00	Soupis
09	2.NP_2.ETAPA - VODOVOD_8	0,00	0,00	Soupis
12	3.NP_2.ETAPA - VODOVOD_11	0,00	0,00	Soupis
15	1.PP_2.ETAPA - KANALIZACE_14	0,00	0,00	Soupis
18	1.NP_2.ETAPA - KANALIZACE_17	0,00	0,00	Soupis
21	2.NP_2.ETAPA - KANALIZACE_20	0,00	0,00	Soupis
24	3.NP_2.ETAPA - KANALIZACE_23	0,00	0,00	Soupis
Etapa III.	Západní blok - učebny, západní blok - chodby	0,00	0,00	STA
D.1.4.1	Zařízení pro vytápění staveb	0,00	0,00	Soupis
02	ÚT Západní blok - učebny	0,00	0,00	Soupis
03	ÚT Západní blok - chodby	0,00	0,00	Soupis
04	Demontáže	0,00	0,00	Soupis
05	Najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování	0,00	0,00	Soupis
D.1.4.2	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	0,00	0,00	Soupis
D.1.4.4	Zdravotně technické instalace	0,00	0,00	Soupis
04	1.PP_3.ETAPA - VODOVOD_3	0,00	0,00	Soupis
07	1.NP_3.ETAPA - VODOVOD_6	0,00	0,00	Soupis
10	2.NP_3.ETAPA - VODOVOD_9	0,00	0,00	Soupis
13	3.NP_3.ETAPA - VODOVOD_12	0,00	0,00	Soupis
16	1.PP_3.ETAPA - KANALIZACE_15	0,00	0,00	Soupis
19	1.NP_3.ETAPA - KANALIZACE_18	0,00	0,00	Soupis
22	2.NP_3.ETAPA - KANALIZACE_21	0,00	0,00	Soupis
25	3.NP_3.ETAPA - KANALIZACE_24	0,00	0,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

113 429,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 429,00	21,00%	23 820,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 249,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Místo: Sokolov

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	113 429,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	113 429,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	33 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 560,00
VRN4 - Inženýrská činnost	16 024,00
VRN7 - Provozní vlivy	35 528,00
VRN9 - Ostatní náklady	24 317,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Místo: Sokolov

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 429,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

113 429,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

33 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000

2	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000

P Poznámka k položce: ☐
Dodavatelská dokumentace pro předání díla

D VRN3 Zařízení staveniště

4 560,00

3	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	kpl	1,000	4 560,00	4 560,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/032803000

P Poznámka k položce: ☐
Zřízení staveniště: ☐
provoz staveniště: ☐
bourání staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost

16 024,00

4	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/042503000

5	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045203000

6	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	9 674,00	9 674,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045303000

D VRN7 Provozní vlivy

35 528,00

7	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	35 528,00	35 528,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/071103000

P Poznámka k položce: ☐
zohlednění prací v případě provozu resp. plnohodnotné výuky ve škole

D VRN9 Ostatní náklady

24 317,00

8	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	kpl	1,000	24 317,00	24 317,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/094103000

P Poznámka k položce: ☐
zahrnuje: ☐
- případné zakrytí podlah a svislých konstrukcí či výplní např. geotextilií
na základě konkrétní dohody s investorem ☐
- hrubé úklidové práce v rámci předání díla či jeho předem dohodnutých
segmentů, částí či etap: ☐
- svislé přepažení resp. oddělení prostor určených k pracem na díle,
pokud budou práce probíhat při provozu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%		0,00
snížená	0,00	15,00%		0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Sokolov

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Sokolov

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

01 - Zařízení zdroje tepla

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ 03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

289 487,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	289 487,45	21,00%	60 792,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

350 279,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

01 - Zařízení zdroje tepla

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

289 487,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 01 - Zařízení zdroje tepla

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 289 487,45

1	K	732111139R	1.01 Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 200	kus	1,000	26 820,00	26 820,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732111139R Poznámka k položce: ☐ Specifikace - viz zadávací list ZLP-VYT-001 ☐ Rozdělovač DN200, l=2500mm ☐ Dodávka a montáž								
2	K	713471211	1.02 Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	2,500	1 775,00	4 437,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713471211								
3	M	63154457R	1.02 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400°C DN 200 tl.35 mm	m	2,500	3 660,00	9 150,00	CS ÚRS 2021 02
Poznámka k položce: ☐ s al folií ☐								
4	K	732111139R2	1.03 Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 200	kus	1,000	26 820,00	26 820,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732111139R2 Poznámka k položce: ☐ Specifikace - viz zadávací list ZLP-VYT-001 ☐ Sběrač DN200, l=2500mm ☐ Dodávka a montáž								
5	K	713471211-2	1.04 Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	2,500	1 775,00	4 437,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713471211-2								
6	M	63154457R2	1.04 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400°C DN 200 tl.35 mm	m	2,500	3 660,00	9 150,00	CS ÚRS 2021 02
Poznámka k položce: ☐ s al folií ☐								
7	K	1.05	Nosná konstrukce pro rozdělovač a sběrač	ks	4,000	6 020,00	24 080,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/1.05 Poznámka k položce: ☐ Stavitelný stojan 65/200 450-680								
8	K	734193214	1.06 Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 120°C disk nerezová ocel DN 50	soubor	10,000	678,40	6 784,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734193214 Poznámka k položce: ☐ s pákou								
9	M	42281102R	1.06 klapka uzavírací mezipřírubová DN 50 dl 43mm	kus	10,000	848,00	8 480,00	CS ÚRS 2021 02
10	K	734193215	1.07 Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 120°C disk nerezová ocel DN 65	soubor	4,000	707,60	2 830,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734193215 Poznámka k položce: ☐ s pákou								
11	M	42281103R	1.07 klapka uzavírací mezipřírubová DN 65 dl 46mm	kus	4,000	1 002,00	4 008,00	CS ÚRS 2021 02
12	K	734292715R	1.08 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	4,000	375,76	1 503,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292715R								
13	M	55114148R	1.08 kohout kulový PN 35 T 185°C plnopřítokový nikl páčka 1" červený	kus	4,000	469,70	1 878,80	CS ÚRS 2021 02
14	K	734292717R	1.09 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	8,000	757,57	6 060,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292717R								
15	M	55114152R	1.09 kohout kulový PN 35 T 185°C plnopřítokový nikl páčka 1"1/2 červený	kus	8,000	1 071,70	8 573,60	CS ÚRS 2021 02
16	K	734163427R	1.10 Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 300°C DN 65	soubor	1,000	2 694,60	2 694,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734163427R								
17	M	42265773R	1.10 filtr s vypouštěcí přírubou DN 65x290mm	kus	1,000	5 868,00	5 868,00	CS ÚRS 2021 02
18	K	734163426R	1.11 Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 300°C DN 50	soubor	2,000	1 734,40	3 468,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734163426R								
19	M	42265770R	1.11 filtr s vypouštěcí přírubou DN 50x230mm	kus	2,000	4 668,00	9 336,00	CS ÚRS 2021 02
20	K	734291266R	1.12 Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity G 1 1/2	kus	2,000	574,40	1 148,80	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291266R					
21	M	55117236R	1.12 filtr závitový mosaz závit vnitřní-vnitřní PN 30 T 110°C 6/4"	kus	2,000	718,00	1 436,00	CS ÚRS 2021 02
22	K	734291264R	1.13 Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity G 1	kus	1,000	216,80	216,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291264R					
23	M	55117234R	1.13 filtr závitový mosaz závit vnitřní-vnitřní PN 30 T 110°C 1"	kus	1,000	271,00	271,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	734192416R	1.14 Ostatní přírubové armatury klapky zpětné samočinné PN 10 do 130°C (L 10 117 516) DN 65	soubor	1,000	654,00	654,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734192416R					
P			Poznámka k položce: ☐ vertikální umístění					
25	M	55128088R	1.14 klapka uzavírací mezipřírubová PN10 T 130°C disk nerez DN 65	kus	1,000	1 068,00	1 068,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ vertikální umístění					
26	K	734192414R	1.15 Ostatní přírubové armatury klapky zpětné samočinné PN 10 do 130°C (L 10 117 516) DN 50	soubor	2,000	317,44	634,88	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734192414R					
P			Poznámka k položce: ☐ vertikální umístění					
27	M	55128087R	1.15 klapka uzavírací mezipřírubová PN10 T 130°C disk nerez DN 50	kus	2,000	396,80	793,60	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ vertikální umístění					
28	K	734242416R	1.16 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4	kus	2,000	496,00	992,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734242416R					
29	M	55121201R	1.16 závitový zpětný ventil 1"1/2	kus	2,000	620,00	1 240,00	CS ÚRS 2021 02
30	K	734242414R	1.17 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	221,61	221,61	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734242414R					
31	M	55121199R	1.17 závitový zpětný ventil 1"	kus	1,000	277,01	277,01	CS ÚRS 2021 02
32	K	734295024R	1.18 Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 6/4	kus	1,000	1 432,00	1 432,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734295024R					
33	M	55128859R	1.18 ventil směšovací třicestný 6/4" M, PN10, 110 °C, Kvs=25m3/h	kus	1,000	3 040,00	3 040,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ pohon napájení 24V, 50 Hz, ovládání 3 bodové, krouticí moment 6 Nm					
34	K	734295023R	1.19 Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 5/4	kus	2,000	840,00	1 680,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734295023R					
35	M	55128858R	1.19 ventil směšovací třicestný 5/4" M, PN10, 110 °C, Kvs=16m3/h	kus	2,000	2 050,00	4 100,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ pohon ventilu napájení 24 V, 50 Hz, ovládání 3 bodové, krouticí moment 6Nm					
36	K	734295022R	1.20 Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 1	kus	2,000	716,00	1 432,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734295022R					
37	M	55128857R	1.20 ventil směšovací třicestný 1" M, PN10, 110 °C, Kvs=6,3m3/h	kus	2,000	1 770,00	3 540,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ pohon ventilu napájení 24 V, 50 Hz, ovládání 3 bodové, krouticí moment 6 Nm					
38	K	734295021R	1.21 Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 1/2"	kus	1,000	440,00	440,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734295021R					
39	M	55128856R	1.21 ventil směšovací třicestný 1/2" M, PN10, 110 °C, Kvs=1,63 m3/h	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	732421402R	1.22 Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h	soubor	1,000	2 252,00	2 252,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732421402R					
P			Poznámka k položce: ☐ výpočtové hodnoty: 0,43 m3h-1, 15,1 kPa					
41	M	42610582R	1.22 čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 pro vytápění výtlak 4m Qmax 2,2m3/h PN 10 T 110°C	kus	1,000	14 066,00	14 066,00	CS ÚRS 2021 02
42	K	732421415R	1.23 Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 4,5 m3/h	soubor	1,000	2 252,00	2 252,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732421415R					
P			Poznámka k položce: ☐ výpočtové hodnoty: 1,27 m3h-1, 18,0 kPa					
43	M	42611342R	1.23 čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 pro vytápění výtlak 8m Qmax 4m3/h PN 10 T 110°C	kus	1,000	14 066,00	14 066,00	CS ÚRS 2021 02
44	K	732421472R	1.24 Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 8,0 m / 5,0 m3/h	soubor	1,000	2 388,00	2 388,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732421472R					
P			Poznámka k položce: ☐ výpočtové hodnoty: 1,63 m3h-1, 42,8 kPa					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	42611346R	1.24 čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 32 pro vytápění výtlak 8m Qmax 5m3/h PN 10 T 110°C	kus	1,000	39 000,00	39 000,00	CS ÚRS 2021 02
46	K	732429123R	1.25 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů suchoběžných přírubových monoblokových axiálních DN 40	soubor	3,000	183,57	550,72	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732429123R					
P			Poznámka k položce: □ montáž čerpadla Grundfos DN 40					
47	K	734291123R	1.26 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 16 do 90°C G 1/2	kus	14,000	74,93	1 048,99	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291123R					
48	M	55124389R	1.26 kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 16 T 110°C 1/2"	kus	14,000	93,66	1 311,24	CS ÚRS 2021 02
49	K	734211120R	1.27 Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	12,000	181,08	2 172,96	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211120R					
50	M	55121284R	1.27 ventil automatický odvzdušňovací svislý T 120°C mosaz 1/2"	kus	12,000	226,35	2 716,20	CS ÚRS 2021 02
51	K	734412112R	1.28 Teploměry technické kompaktní měřiče tepla jmenovitý průtok Qn (m3/h) 1,5 1/2"	kus	1,000	358,57	358,57	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734412112R					
P			Poznámka k položce: □ vč. čidel a montážní sady a napájecích baterií □ Dodávka a montáž					
52	K	734421102R	1.29 Tlakovoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–6 bar průměru 100 mm	kus	12,000	107,59	1 291,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734421102R					
P			Poznámka k položce: □ vč. návarku, tlakové přípojky, tlak. smyčky, třicestného kohoutu, těsnění					
53	M	55128034R	1.29 Tlakovoměry radiální D 100mm zadní napojení 1/4" MR 63,0-6bar	kus	12,000	134,49	1 613,88	CS ÚRS 2021 02
54	K	734411124R	1.30 Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 75 mm	kus	12,000	204,90	2 458,75	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734411124R					
P			Poznámka k položce: □ 0-120 st.C					
55	M	55128906R	1.30 teploměr axiální do 120 °C zadní napojení 1/2" s jímkou D 100/dl 75mm	kus	12,000	256,12	3 073,44	CS ÚRS 2021 02
56	K	998732102R	1.31 Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,580	7 875,20	4 567,62	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998732102R					
57	K	998732194R	1.31 Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,580	977,50	566,95	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998732194R					
58	K	998732199R	1.32 Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	1,450	644,50	934,53	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998732199R					
VV			0,058*25 *Přepočtené koeficientem množství		1,450			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

02 - ÚT východní blok

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

1 756 413,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 756 413,44	21,00%	368 846,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 125 260,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 02 - ÚT východní blok

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 756 413,44
PSV - Práce a dodávky PSV	1 756 413,44
734 - 2.01 ÚT Východní blok - armatury	163 589,90
735 - 2.02 ÚT Východní blok - Otopné plochy	1 569 041,54
733 - 2.03 ÚT Východní blok - potrubí	726 807,38
713 - 2.04 ÚT Východní blok - izolace	301 519,55
783 - 2.05 ÚT Východní blok - Nátěry	195 091,60
767 - 2.06 ÚT Východní blok - Montážní, závěsový, spojovací, těsnící materiál	23 782,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 02 - ÚT východní blok

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 756 413,44

D PSV Práce a dodávky PSV 1 756 413,44
D 734 2.01 ÚT Východní blok - armatury 163 589,90

1	K	734292715R	2.01.01 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	1,000	375,76	375,76	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292715R								
2	M	55114148R	2.01.01 kohout kulový PN 35 T 185°C plnopřítokový nikl páčka 1" červený	kus	1,000	469,70	469,70	CS ÚRS 2021 02
3	K	734292714R	2.01.02 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	13,000	245,44	3 190,72	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292714R								
4	M	55114146R	2.01.02 kohout kulový PN 42 T 185°C plnopřítokový nikl páčka 3/4" červený	kus	13,000	306,80	3 988,40	CS ÚRS 2021 02
5	K	734220101R	2.01.03 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 3/4	kus	1,000	1 628,37	1 628,37	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734220101R Poznámka k položce: □ Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI STAD PN25 - přednastavení platí pro tento ventil								
6	M	55128000R	2.01.03 ventil vyvažovací stoupačkový přímý PN 20 T 100°C dvouregulační 3/4"	kus	1,000	2 823,00	2 823,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	734220101R2	2.01.04 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1/2	kus	13,000	984,00	12 792,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734220101R2 Poznámka k položce: □ Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI STAD PN25 - přednastavení platí pro tento ventil								
8	M	55128000R2	2.01.04 ventil vyvažovací stoupačkový přímý PN 20 T 100°C dvouregulační 1/2"	kus	13,000	2 480,00	32 240,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	734221544R	2.01.05 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé G 3/8 s plynulým přesným přednastavením	kus	10,000	186,48	1 864,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221544R Poznámka k položce: □ Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI V-exakt II - přednastavení platí pro tento ventil								
10	M	55128302R	2.01.05 šroubení regulační radiátorové přímé chrom 3/8" gumové těsnění	kus	10,000	233,10	2 331,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	734221545R	2.01.06 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C G 1/2 s plynulým přesným přednastavením	kus	78,000	200,56	15 643,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221545R Poznámka k položce: □ Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI V-exakt II - přednastavení platí pro tento ventil								
12	M	55128306R	2.01.06 šroubení regulační radiátorové přímé chrom 1/2" gumové těsnění	kus	78,000	250,70	19 554,60	CS ÚRS 2021 02
13	K	734261716R	2.01.07 Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 3/8 s přednastavením	kus	10,000	99,12	991,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261716R Poznámka k položce: □ Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI Regulux - přednastavení platí pro tento ventil								
14	M	55128332R	2.01.07 šroubení regulační radiátorové přímé pro Fe s vypouštěním nástřik chrom 3/8"	kus	10,000	123,90	1 239,00	CS ÚRS 2021 02
15	K	734261717R	2.01.08 Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2 s přednastavením	kus	76,000	111,68	8 487,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261717R Poznámka k položce: □ Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI Regulux - přednastavení platí pro tento ventil								
16	M	55128336R	2.01.08 šroubení regulační radiátorové přímé pro Fe s vypouštěním nástřik chrom 1/2"	kus	76,000	139,60	10 609,60	CS ÚRS 2021 02
17	K	734291123R	2.01.09 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	28,000	74,93	2 097,98	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291123R Poznámka k položce: □ se zátkou								
18	M	55124389R	2.01.09 kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 1/2"	kus	28,000	93,66	2 622,48	CS ÚRS 2021 02
19	K	734211119R	2.01.10 Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	8,000	167,58	1 340,61	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211119R								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	55121282R	2.01.10 ventil automatický odvědušňovací svislý T 120°C mosaz 3/8"	kus	8,000	209,47	1 675,76	CS ÚRS 2021 02
21	K	734211115R	2.01.11 Ventily odvědušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2	kus	39,000	100,13	3 904,99	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211115R								
22	M	55121278R	2.01.11ventil odvědušňovací s ručním kolečkem chrom těsnění1/2"	kus	39,000	125,16	4 881,24	CS ÚRS 2021 02
23	K	734222812R	2.01.12 Hlavice ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2	kus	86,000	128,00	11 008,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734222812R								
P Poznámka k položce: □ Termostatická hlavice pro veřejné budovy se zajištěním proti sejmutí. Vestavěné čidlo, kapalinová náplň, stupnice 1-5, ochrana proti zamrznutí								
24	M	55128134R	2.01.12 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	86,000	160,00	13 760,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	998734102R	2.01.13 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,163	7 875,20	1 283,66	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734102R								
26	K	998734194R	2.01.14 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,163	977,50	159,33	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734194R								
27	K	998734199R	2.01.15 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	4,075	644,50	2 626,34	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734199R								
VV					0,163*25 'Přepočtené koeficientem množství	4,075		
D 735 2.02 ÚT Východní blok - Otopné plochy							1 569 041,54	
28	K	735151473R	2.02.01Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	1,000	2 197,60	2 197,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151473R								
P Poznámka k položce: □ viz ZLP-VYT-002								
29	M	48457201R	2.02.01 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přidavná přestupní plocha v 600mm dl 600mm 773W	kus	1,000	2 747,00	2 747,00	CS ÚRS 2021 02
30	K	735151475R	2.02.02 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W	kus	4,000	2 448,00	9 792,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151475R								
P Poznámka k položce: □ viz ZLP-VYT-002								
31	M	48457203R	2.02.02 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přidavná přestupní plocha v 600mm dl 800mm 1030W	kus	4,000	3 060,00	12 240,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	735151476R	2.02.03 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	16,000	2 630,40	42 086,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151476R								
P Poznámka k položce: □ viz ZLP-VYT-002								
33	M	48457204R	2.02.03 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přidavná přestupní plocha v 600mm dl 900mm 1159W	kus	16,000	3 288,00	52 608,00	CS ÚRS 2021 02
34	K	735151477R	2.02.04 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W	kus	7,000	2 840,00	19 880,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151477R								
P Poznámka k položce: □ viz ZLP-VYT-002								
35	M	48457205R	2.02.04 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přidavná přestupní plocha v 600mm dl 1000mm 1288W	kus	7,000	3 550,00	24 850,00	CS ÚRS 2021 02
36	K	735151478R	2.02.05 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1417 W	kus	2,000	2 993,60	5 987,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151478R								
P Poznámka k položce: □ viz ZLP-VYT-002								
37	M	48457206R	2.02.05 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přidavná přestupní plocha v 600mm dl 1100mm 1417W	kus	2,000	3 742,00	7 484,00	CS ÚRS 2021 02
38	K	735151572R	2.02.06 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 840 W	kus	2,000	2 376,80	4 753,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151572R								
P Poznámka k položce: □ viz ZLP-VYT-002								
39	M	48457217R	2.02.06 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přidavné přestupní plochy v 600mm dl 600mm 1007W	kus	2,000	2 971,00	5 942,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	735151577R	2.02.07 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	21,000	2 144,00	45 024,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151577R Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
41	M	48457221R	2.02.07 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1000mm 1679W	kus	21,000	3 930,00	82 530,00	CS ÚRS 2021 02
42	K	735151578R	2.02.08 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W	kus	6,000	2 357,00	14 142,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151578R Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
43	M	48457222R	2.02.08 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1100mm 1847W	kus	6,000	4 197,00	25 182,00	CS ÚRS 2021 02
44	K	735151579R	2.02.09 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W	kus	8,000	3 070,40	24 563,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151579R Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
45	M	48457223R	2.02.09 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 2015W	kus	8,000	4 463,00	35 704,00	CS ÚRS 2021 02
46	K	998735102R	2.02.10 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,356	5 875,20	31 467,57	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735102R								
47	K	998735194R	2.02.11 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	5,356	977,50	5 235,49	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735194R								
48	K	998735199R	2.02.11 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	133,900	644,50	86 298,55	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735199R 5,356*25 "Přepočtené koeficientem množství" 133,900								
D 733 2.03 ÚT Východní blok - potrubí						726 807,38		
49	K	733222301R	2.03.01 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 12/1	m	111,000	268,64	29 819,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222301R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
50	K	733222302R	2.03.02 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	233,000	324,00	75 492,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222302R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
51	K	733222303R	2.03.03 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	108,000	408,00	44 064,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222303R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
52	K	733222304R	2.03.04 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	292,000	418,40	122 172,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222304R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
53	K	733222304R	2.03.05 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	46,000	691,20	31 795,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222304R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
54	K	733222305R	2.03.06 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	22,000	1 152,00	25 344,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222305R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
55	K	733222306R	2.03.07 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	20,000	1 284,00	25 680,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222306R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	733223307R	2.03.08 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 54/2	m	45,000	2 088,00	93 960,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223307R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž					
57	K	733223309R	2.03.09 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 64/2	m	44,000	2 948,00	129 712,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223309R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž					
58	K	733121128R	2.03.10 Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 108/4,0	m	10,000	3 108,00	31 080,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733121128R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovak a uložení ☐ dodávka a montáž					
59	K	733291101R	2.03.11 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	790,000	93,00	73 470,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291101R					
60	K	733291102R	2.03.12 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	131,000	133,00	17 423,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291102R					
61	K	733190232R	2.03.13 Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 89/5,0 do 133/5,0	m	10,000	193,00	1 930,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733190232R					
62	K	998733102R	2.03.14 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,996	7 875,20	7 843,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733102R					
63	K	998733194R	2.03.15 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,996	977,50	973,59	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733194R					
64	K	998733199R	2.03.16 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	24,900	644,50	16 048,05	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733199R					
VV			0,996*25 'Přepočtené koeficientem množství		24,900			
D 713			2.04 ÚT Východní blok - izolace				301 519,55	
65	K	713471211R	2.04.00 Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	527,000	67,80	35 730,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713471211R					
66	M	28377012R	2.04.01 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 12/13mm	m	96,600	14,40	1 391,04	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-003					
VV			92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		96,600			
67	M	28377095R	2.04.02 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	55,650	17,10	951,62	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-003					
VV			53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		55,650			
68	M	28377012R2	2.04.03 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 12/13mm	m	11,550	14,40	166,32	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,550			
69	M	28377095R2	2.04.04 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	6,300	17,10	107,73	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300			
70	M	28377045R	2.04.05 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	175,350	52,20	9 153,27	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			167*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		175,350			
71	M	28377049R	2.04.06 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm	m	40,950	85,70	3 509,42	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			39*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		40,950			
72	M	28377056R	2.04.07 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/30mm	m	26,250	177,00	4 646,25	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,250			
73	M	28377063R	2.04.08 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 42/40mm	m	25,200	234,00	5 896,80	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: □ s Al. folií □ viz ZLP-VYT-004					
VV			24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,200			
74	M	28377065R	2.04.09 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/50mm	m	51,450	308,00	15 846,60	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: □ s Al.Folií □ viz ZLP-VYT-004					
VV			49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		51,450			
75	M	28377067R	2.04.10 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 64/60mm	m	50,400	388,00	19 555,20	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: □ s Al.folií □ viz ZLP-VYT-004					
VV			48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,400			
76	M	28377080R	2.04.11 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 108/80mm	m	13,650	694,00	9 473,10	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: □ s Al folií □ viz ZLP-VYT-004					
VV			13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,650			
D	783		2.05 ÚT Východní blok - Nátěry				195 091,60	
77	K	783614651R	2.05.01 Základní antikoroziční nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	877,000	57,60	50 515,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614651R					
78	K	783614661R	2.05.02 Základní antikoroziční nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní	m	54,000	64,80	3 499,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614661R					
79	K	783615551R	2.05.03 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	877,000	58,50	51 304,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783615551R					
80	K	783615561R	2.05.04 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní	m	54,000	60,10	3 245,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783615561R					
81	K	783617611R	2.05.05 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	877,000	88,30	77 439,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783617611R					
82	K	783617631R	2.05.06 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	54,000	168,30	9 088,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783617631R					
D	767		2.06 ÚT Východní blok - Montážní, závěsové, spojovací, těsnící materiál				23 782,00	
83	K	767995111R	2.06.01 Drobný montážní materiál (objímky, konzole, spojky, příruby, závěsové, spojovací mat. atp.)	kg	92,000	258,50	23 782,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111R					
P			Poznámka k položce: □ Dodávka a montáž					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

03 - ÚT Tělocvična

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

562 156,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	562 156,28	21,00%	118 052,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

680 209,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

03 - ÚT Tělocvična

Místo: Sokolov

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

562 156,28

PSV - Práce a dodávky PSV

562 156,28

734 - 3.01 ÚT Tělocvična - armatury

465 169,91

733 - 3.02 ÚT Tělocvična - potrubí

432 116,01

713 - 3.03 ÚT Tělocvična - izolace

65 186,37

767 - 3.04 ÚT Tělocvična - Montážní, závěsový, spojovací, těsnicí materiál

31 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 03 - ÚT Tělocvična

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 562 156,28

D PSV Práce a dodávky PSV 562 156,28

D 734 3.01 ÚT Tělocvična - armatury 465 169,91

1	K	734292715R2	3.01.01 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,000	375,76	751,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292715R2								
2	M	55114148R2	3.01.01 kohout kulový PN 35 T 185°C plnopřítokový nikl páčka 1" červený	kus	2,000	469,70	939,40	CS ÚRS 2021 02
3	K	734292714R	3.01.02 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	2,000	245,44	490,88	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292714R								
4	M	55114146R	3.01.02 kohout kulový PN 42 T 185°C plnopřítokový nikl páčka 3/4" červený	kus	2,000	306,80	613,60	CS ÚRS 2021 02
5	K	734220101R	3.01.03 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1/2	kus	4,000	1 984,00	7 936,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734220101R								
P Poznámka k položce: ☐ Pro hydraulický výpočet uvažován IMI STAD PN25 - přednastavení platí pro tento ventil								
6	M	55128000R	3.01.03 ventil vyvažovací stoupačkový přímý PN 25 T 100°C dvouregulační 1/2"	kus	4,000	2 480,00	9 920,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	734221546R	3.01.04 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 3/4	kus	2,000	270,40	540,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221546R								
P Poznámka k položce: ☐ Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI V-exakt II - přednastavení platí pro tento ventil								
8	M	55121134R	3.01.04 ventil radiátorový přímý PN 10 T 120°C s přednastavením 3/4"	kus	2,000	338,00	676,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	734221552R	3.01.05 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé G 1/2	kus	1,000	200,56	200,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221552R								
P Poznámka k položce: ☐ Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI V - exakt ii - přednastavení platí pro tento ventil								
10	M	55121132R	3.01.05 ventil radiátorový přímý PN 10 T 120°C s přednastavením 1/2"	kus	1,000	250,70	250,70	CS ÚRS 2021 02
11	K	734261718R	3.01.06 Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 3/4	kus	2,000	180,64	361,28	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261718R								
P Poznámka k položce: ☐ s přednastavením								
12	M	55128334R	3.01.06 šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním nástřik chrom 3/4"	kus	2,000	225,80	451,60	CS ÚRS 2021 02
P Poznámka k položce: ☐ s přednastavením: ☐ Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI Regulux - přednastavení platí pro tento ventil								
13	K	734261717R	3.01.07 Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2	kus	1,000	131,76	131,76	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261717R								
P Poznámka k položce: ☐ s přednastavením								
14	M	55128336R	3.01.07 šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním nástřik chrom 1/2"	kus	1,000	164,70	164,70	CS ÚRS 2021 02
P Poznámka k položce: ☐ s přednastavením: ☐ Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI Regulux - přednastavení platí pro tento ventil								
15	K	734291123R2	3.01.08 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 16 do 90°C G 1/2	kus	8,000	74,93	599,42	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291123R2								
16	M	55124389R2	3.01.08 kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 16 T 110°C 1/2"	kus	8,000	93,66	749,28	CS ÚRS 2021 02
17	K	734221682R	3.01.09 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles	kus	3,000	128,00	384,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221682R								
P Poznámka k položce: ☐ Pro veřejné budovy se zajištěním proti sejmutí, vestavěné čidlo, kapalinová náplň, stupnice 1-5, ochrana proti zamrznutí								
18	M	55128134R	3.01.09 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	3,000	160,00	480,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	998734102R	3.01.10 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,348	4 210,00	1 465,08	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734102R								
20	K	998734194R	3.01.11 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,348	977,50	340,17	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734194R								
21	K	998734199	3.01.12 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	8,700	644,50	5 607,15	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734199 VV 0,348*25 "Přepočtené koeficientem množství" 8,700								
D 733 3.02 ÚT Tělocvična - potrubí							432 116,01	
22	K	733223202R	3.02.01 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	3,000	795,00	2 385,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223202R P Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž								
23	K	733223204R	3.02.02 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	3,000	992,00	2 976,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223204R P Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž								
24	K	733223205R	3.02.03 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5	m	4,000	1 106,00	4 424,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223205R P Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž								
25	K	733223206R	3.02.04 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5	m	186,000	1 678,00	312 108,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223206R P Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž								
26	K	733223207R	3.02.05 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 42/1,5	m	12,000	2 471,00	29 652,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223207R P Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž								
27	K	733291101R2	3.02.06 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	10,000	252,32	2 523,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291101R2								
28	K	733291102R2	3.02.07 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	198,000	352,32	69 759,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291102R2								
29	K	998733102R2	3.02.08 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,332	7 875,20	2 614,57	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733102R2								
30	K	998733194R2	3.02.09 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,332	977,50	324,53	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733194R2								
31	K	998733199R2	3.02.10 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	8,300	644,50	5 349,35	
VV 0,332*25 "Přepočtené koeficientem množství" 8,300								
D 713 3.03 ÚT Tělocvična - izolace							65 186,37	
32	K	713471211R2	3.03.00 Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	262,858	93,86	24 671,85	
33	M	28377012R3	3.03.01 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 12/13mm	m	26,000	14,40	374,40	
P Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-003 VV 24,762*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 26,000								
34	M	28377095R3	3.03.02 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	4,001	17,10	68,42	
P Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-003 VV 3,81*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 4,001								
37	M	28377045R2	3.03.03 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	31,000	52,20	1 618,20	
P Poznámka k položce: ☐ s Al folií ☐ viz ZLP-VYT-004 VV 29,524*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 31,000								
38	M	28377049R2	3.03.04 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm	m	5,000	85,70	428,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004 4,762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			5,000					
39	M	28377056R2	3.03.05 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/30mm	m	195,000	177,00	34 515,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004 185,714*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			195,000					
40	M	28377063R2	3.03.06 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 42/40mm	m	15,000	234,00	3 510,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004 14,286*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			15,000					
D 767			3.04 ÚT Tělocvična - Montážní, závěsový, spojovací, těsnící materiál				31 800,00	
41	K	767995111R2	3.04.01 Drobný montážní materiál (objímky, konzole, spojky, příruby, závěsový, spojovací mat. atp.)	kg	30,000	1 060,00	31 800,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Dodávka a montáž					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

04 - Demontáže

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

98 631,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 631,45	21,00%	20 712,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 344,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3:
04 - Demontáže

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	98 631,45
PSV - Práce a dodávky PSV	98 631,45
732 - Ústřední vytápění - strojovny	98 631,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 04 - Demontáže

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 98 631,45

D PSV Práce a dodávky PSV 98 631,45
D 732 Ústřední vytápění - strojovny 98 631,45

1	K	732110812R	4.01 Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200	m	6,000	1 840,00	11 040,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732110812R P Poznámka k položce: ☐ včetně armatur a izolace								
2	K	735111810R	4.02 Demontáž otopných těles litinových článkových	t	8,900	2 604,00	23 175,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735111810R								
3	K	733120832R	4.03 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých	t	2,700	7 520,00	20 304,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733120832R P Poznámka k položce: ☐ vč. uložení a armatur								
4	K	735494811R	4.04 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	200,000	17,60	3 520,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735494811R								
5	K	735890802R	4.05 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,900	2 004,50	17 840,05	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735890802R								
5	K	733890803R	4.06 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	2,700	3 520,00	9 504,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733890803R								
7	K	997006512R	4.07 Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	12,100	547,43	6 623,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006512R P Poznámka k položce: ☐ odvoz kovového odpadu 19 10 01 na výkup								
8	K	997006519R	4.08 Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	12,100	547,43	6 623,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006519R VV 0,484*25 "Přepočtené koeficientem množství 12,100								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

05 - Najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

134 332,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 332,00	21,00%	28 209,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

162 541,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

05 - Najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

134 332,00

D61 - Najetí, Komplexní vyzkoušení, Seřízení a zaregulování

134 332,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3: 05 - Najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování

Místo: SokolovDatum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Město SokolovProjektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem134 332,00

D		D61	Najetí, Komplexní vyzkoušení, Seřízení a zaregulování				134 332,00	
1	K	735191910R	Pol1233 Ostatní opravy napuštění vody do otopného systému včetně potrubí	ks	1,000	499,00	499,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	5.01	5.01 topná zkouška	ks	1,000	8 001,00	8 001,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	5.02	5.02 el. zapojení čerpadel a pohonů směšovacích ventilů do stávající regulace	ks	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	5.03	5.03 seřízení a zaregulování otopné soustavy	ks	1,000	17 600,00	17 600,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	732199100R	5.06 Montáž štítků orientačních	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2020 02
P		Poznámka k položce: včetně jejích výroby a dodávky						
6	K	5.07	5.07 zednické přípomoci	ks	1,000	490,00	490,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	997013501R	5.07A Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,000	328,00	656,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501R						
8	K	997013511R	5.07B Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013511R						
9	K	997013631R	5.07C Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631R						
10	K	5.08	5.08 Vypracování dodavatelské dokumentace	ks	1,000	24 510,00	24 510,00	CS ÚRS 2020 02
P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle podmínek kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů nebo provozních souborů.						
11	K	013254000	5.09 Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO:

Místo: Sokolov

Zadavatel:

Město Sokolov

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.Ondřej Novotný

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

74709305

DIČ:

Cena bez DPH

2 002 268,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 002 268,58	21,00%	420 476,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 422 744,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Sokolov

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Ondřej Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 002 268,58

PSV - Práce a dodávky PSV

2 002 268,58

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

2 002 268,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.Ondřej Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 002 268,58

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 002 268,58

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

2 002 268,58

1	K	74100000	D.1.4.2 Zařízení silnoproudé elektrotechniky	kpl	1,000	2 002 268,58	2 002 268,58	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	-----	-------	--------------	--------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/74100000

P

Poznámka k položce: □

výkaz výměr v příloze

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika

KSO:

Místo:

Sokolov

Zadavatel:

Město Sokolov

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

KZ System s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 1. 2022

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

25047752

DIČ:

CZ25047752

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis: D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	KZ System s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
D1 - OZVUČOVACÍ SYSTÉM / EVAKUAČNÍ SYSTÉM	0,00
D2 - JEDNOTNÝ ČAS	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
 Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
 Soupis:

D.1.4.3 - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022
 Zadavatel: Město Sokolov Projektant: NCI.CZ
 Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: KZ System s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D		D1				OZVUČOVACÍ SYSTÉM / EVAKUAČNÍ SYSTÉM			0,00	
1	M	OS/ES	Řídící jednotka ozvučovacího systému, sloty pro 3 moduly, výkon 2x 500 W + 1x 500 W záloha, 4x audio vstup, 2x RM port pro mikrofony, 16x vstupy, připojení přes LAN, EN 54-16 (splňuje normy pro evakuační rozhlas)	ks	1,000				0,00	
2	M	OS/ES-2	Digitální modulový zesilovač – třída D, výkon 500 W, výstupní napětí 100 V / 70 V / 50 V, frekvenční rozsah 40 Hz–20 kHz, ventilátor s protiprachovým filtrem, splňuje normu EN 54-16	ks	2,000				0,00	
3	M	OS/ES-3	Digitální modulový záložní zesilovač – třída D, výkon 500 W, výstupní napětí 100 V / 70 V / 50 V, frekvenční rozsah 40 Hz–20 kHz, ventilátor s protiprachovým filtrem, splňuje normu EN 54-16 (záložní zesilovač)	ks	1,000				0,00	
4	M	OS/ES-4	Mikrofonní stanice pro všeobecné hlášení, min. 13 programovatelných tlačítek, vstup pro externí mikrofon/AUX, EN 54-16	ks	1,000				0,00	
5	M	OS/ES-5	Záložní napájecí zdroj 1150 W, 8x výstup 31 V DC / 25 A + 3x výstup 31 V DC / 5 A + 3x výstup 24 V DC / 5 A pro dobíjení akumulátorů, diagnostické propojení s řídicími jednotkami, napájení 230 V AC, instalace do 19" rozvaděče		1,000				0,00	
6	M	OS/ES-6	Akumulátor 12 V - 100 Ah - vhodný pro použití v EPS a HSP	ks	2,000				0,00	
7	M	OS/ES-7	Profesionální multimediální USB/SD/MP3 přehrávač, s FM tunerem, Bluetooth připojením a dálkovým ovládáním. LED displej, symetrický mikrofonní vstup, samostatná regulace hlasitosti a samostatné 2-pásmové korekce přehrávače a mikrofonního vstupu. Montáž do 19" racku, 1x AUX stereo vstup (jack 3,5 mm)	ks	1,000				0,00	
8	M	OS/ES-8	Skříňkový reproduktor 6 W/100 V, odbočky 3 W, 1,5 W, citlivost 80 dB (1 W/4 m, 500 Hz–5 kHz), frekvenční rozsah 197 Hz–22 kHz, vyzařovací úhel 83° (1 kHz), reproduktor 165 mm, keramická svorkovnice s tepelnou pojistkou, dřevěná skříňka, kovová mřížka, montáž na omítku s krytím IP 54. Reproduktor splňuje normu EN 54-24. - učebny a kabinety	ks	61,000				0,00	
9	M	OS/ES-9	Skříňkový reproduktor 6 W/100 V, odbočky 3 W, 1,5 W, citlivost 80 dB (1 W/4 m, 500 Hz–5 kHz), frekvenční rozsah 197 Hz–22 kHz, vyzařovací úhel 83° (1 kHz), reproduktor 165 mm, keramická svorkovnice s tepelnou pojistkou, dřevěná skříňka, kovová mřížka, montáž na omítku s krytím IP 54. Reproduktor splňuje normu EN 54-24. - chodby	ks	20,000				0,00	
10	M	OS/ES-10	Tlakový reproduktor dvoupásmový 30 W / 100 V, odbočky 30 / 15 / 7,5 / 3,75 W, akustický tlak SPL 111 dB (1 W / 1 m, 500 Hz – 5 kHz), frekvenční rozsah 120 Hz – 20 kHz, vyzařovací úhel 90° (1 kHz) horizontální / 95° (1 kHz) vertikální, reproduktory 120 mm středobass, 25 mm výšky, šroubovací keramická svorkovnice s tepelnou pojistkou, plastová konstrukce, montáž na omítku, EN 54-24 - tělocvična	ks	4,000				0,00	
11	M	OS/ES-11	Tlakový reproduktor dvoupásmový 60 W / 100 V, odbočky 60 / 30 / 15 / 7,5 W, akustický tlak SPL 115 dB (1 W / 1 m, 500 Hz – 5 kHz), frekvenční rozsah 100 Hz – 20 kHz, vyzařovací úhel 80° (1 kHz) horizontální / 90° (1 kHz) vertikální, reproduktory 165 mm středobass, 25 mm výšky, šroubovací keramická svorkovnice s tepelnou pojistkou, plastová konstrukce, rozměry 418 x 332 x 391 mm, venkovní použití typ B, IP 65, šedý, montáž na omítku, EN 54-24 - atrium	ks	1,000				0,00	
12	M	OS/ES-12	19" Rozvaděč stojanový 42U 600x800, šedý, prosklené uzamykatelné dveře vč. ventilační jednotky s termostatem a LCD displejem	ks	1,000				0,00	
13	M	OS/ES-13	Příslušenství do datového rozvaděče (zásuvkové pole s přepětovou ochranou, 2x police, zámek se dvěma klíči, záslepky)	kpl	1,000				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		D2	JEDNOTNÝ ČAS	0,00				
14	M	JČ	Hlavní (řídící) hodiny s dotykovým LCD, včetně GPS přijímače a SW do klienta běžného PC	KS	1,000		0,00	
15	M	JČ-2	Ručkové podružné analogové hodiny, čtvercové, 30cm, požadavek na tichý chod, kovový rámeček	KS	65,000		0,00	
16	M	JČ-3	Ručkové podružné analogové hodiny, čtvercové, 40cm, tichý chod, kovový rámeček - stříbrný mat - OBOUSTRANNÉ	KS	20,000		0,00	
17	M	JČ-4	Spínací reléový box pro integraci do rozhlasové ústředny	KS	1,000		0,00	
18	M	JČ-5	Stropní závěs nebo stěnový závěs k ručkovým hodinám EL-oboustranné	KS	20,000		0,00	

D		OST	Ostatní	0,00				
21	K	741122219	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 2,5 mm ²	m	255,000		0,00	
22	M	OST-1	HSP kab 4x1,5 bezhalogenové provedení	m	255,000		0,00	
23	K	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ²	m	1 390,000		0,00	
24	M	OST-2	HSP kab 2x1,5 bezhalogenové provedení	m	1 390,000		0,00	
25	K	741124771	Montáž kabel UTP cat.6 volně uložený	m	1 440,000		0,00	
26	M	OST-3	Instalační kabel CAT6 UTP LSOH	m	1 440,000		0,00	
27	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	620,000		0,00	
28	M	OST-4	KOPOS LHD 40x40HF_HD - lišta hranatá HF HD (2m) superblá bezhalogenová	m	620,000		0,00	
29	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	189,000		0,00	
30	M	OST-5	KOPOS LHD 40x20HF_HD - lišta hranatá HF HD (2m) superblá bezhalogenová	m	189,000		0,00	
31	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	7,000		0,00	
32	M	OST-6	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ BEZHALOGENOVÁ s víkem a porcelánovou svorkovnicí	kus	7,000		0,00	
33	K	OST-7	Ochranná ocelová mříž pro prvky v tělocvičně D+M	ks	4,000		0,00	
34	K	OST-8	Zajištění přívodu AC230V + výchozí revize	ks	1,000		0,00	
35	K	220370002	Montáž rozhlasové ústředny včetně usazení ústředny a její příšroubování, protažení kabelů do skříně, připojení síťového přívodu a zemního vodiče, přezkoušení zařízení na betonovou podlahu	kus	1,000		0,00	
36	K	220370536	Montáž reproduktoru bez připojeného regulátoru hlasitosti skříněového do 6 W nástěnného	kus	86,000		0,00	
37	M	OST-9	Montáž hlavních hodin včetně montáže na připravené úchytné body, připojení přívodů, přezkoušení hodin a signalizace, seřízení na jednotný čas hlavních kyvadlových [HH 1] nebo elektronických [EH 1]	kus	1,000		0,00	
38	K	220320031	Montáž hodin včetně montáže na připravené úchytné body, připojení přívodů, přezkoušení hodin a signalizace, seřízení na jednotný čas podružných jednostranných	kus	65,000		0,00	
39	K	220320042	Montáž hodin včetně montáže na připravené úchytné body, připojení přívodů, přezkoušení hodin a signalizace, seřízení na jednotný čas podružných oboustranných transparentních na tyčovém závěsu	kus	20,000		0,00	
40	M	OST-10	Ostatní nespecifikovaný materiál	kpl	1,000		0,00	
41	M	OST-11	Šéfmontáž - koordinátor činností	hod	50,000		0,00	
42	M	OST-12	Demontáž stávajících systémů - rozhlasové komponenty	hod	30,000		0,00	
43	M	OST-13	Demontáž stávajících systémů - komponenty jednotného času	hod	20,000		0,00	
44	M	OST-14	Demontáž stávajících systémů - komponenty zvonění	hod	10,000		0,00	
45	K	VRN-1	Doprava	kpl	1,000		0,00	
46	K	VRN-2	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,000		0,00	
47	K	VRN-3	Zednické připomoci	kpl	1,000		0,00	
48	K	971 033 341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m ² , tl. do 300 mm	kus	157,000		0,00	
49	K	VRN-4	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000		0,00	
50	K	VRN-5	Likvidace odpadů + odvoz	kpl	1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

02 - 1.PP_1.ETAPA - VODOVOD_1

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

175 416,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 416,12	21,00%	36 837,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

212 253,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 3: 02 - 1.PP_1.ETAPA - VODOVOD_1

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	175 416,12
HSV - Práce a dodávky HSV	45 295,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	468,00
8 - Trubní vedení	37 832,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 140,00
997 - Přesun sutě	1 445,83
998 - Přesun hmot	1 409,66
PSV - Práce a dodávky PSV	130 120,47
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	130 120,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3: 02 - 1.PP_1.ETAPA - VODOVOD_1

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 175 416,12

D HSV Práce a dodávky HSV 45 295,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 468,00

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	6,000	78,00	468,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

D 8 Trubní vedení 37 832,16

2	K	899911111	Osazení ocelových součástí závěsných a úložných pro potrubí na mostech, konstrukcích apod. hmotnosti jednotlivě do 5 kg	kg	25,300	1 200,00	30 360,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899911111

3	K	953992122	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stropch v klenbách z cihel, vnější profil hmoždinky 14 až 16 mm	kus	92,000	25,00	2 300,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	--

VV "zavěšení potrubí DN 50 - každé 2 m"(3*46)/2 69,000

VV "zavěšení potrubí DN 25 - každé 2 m"46/2 23,000

VV Součet 92,000

4	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	30,360	45,27	1 374,40	CS ÚRS 2021 02
5	M	42390153	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 95–103	kus	23,000	55,29	1 271,67	CS ÚRS 2021 02
6	M	42390149	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 67-71	kus	46,000	44,51	2 047,46	CS ÚRS 2021 02
7	M	42390145	objímka potrubí dvoušroubová M8 40–46 5/4"	kus	23,000	20,81	478,63	CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 140,00

8	K	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	6,000	690,00	4 140,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972033271

D 997 Přesun sutě 1 445,83

9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,438	328,00	143,66	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,723	138,00	513,77	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

11	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,438	1 800,00	788,40	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D 998 Přesun hmot 1 409,66

12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,179	7 875,20	1 409,66	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV 130 120,47

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 130 120,47

13	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	138,000	321,20	44 325,60	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174026

14	K	722220235	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 50 x G 6/4"	kus	1,000	868,80	868,80	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220235

15	K	722231283	Armatury se dvěma závitů regulátor výstupního tlaku membránový PN 16 do 70 °C G 1" (DN 25)	kus	7,000	655,00	4 585,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231283

16	K	722232305	Armatury se dvěma závitů kompenzátorů gumové PN 16 do 100°C G 2"	kus	12,000	1 410,00	16 920,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232305								
17	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	42,200	197,30	8 326,06	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025								
18	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	46,000	81,20	3 735,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023								
19	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	21,100	28,90	609,79	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181222								
20	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	92,000	36,00	3 312,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181223								
21	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	88,200	11,70	1 031,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252								
22	K	722181253	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	46,000	36,00	1 656,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181253								
23	K	722174073	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 25 x 4,2	kus	6,000	1 410,00	8 460,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174073								
24	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	5,000	291,10	1 455,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240122								
25	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	1,000	389,60	389,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240123								
26	K	722240125	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40	kus	10,000	842,40	8 424,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240125								
27	K	722240126	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 50	kus	6,000	1 321,20	7 927,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240126								
28	M	28654080	T-kus jednoznačný PPR D 50mm	kus	22,000	104,00	2 288,00	CS ÚRS 2021 02
29	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	5,000	16,40	82,00	CS ÚRS 2021 02
30	M	28654207	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 50x40mm	kus	22,000	64,40	1 416,80	CS ÚRS 2021 02
31	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	5,000	12,20	61,00	CS ÚRS 2021 02
32	M	28654010	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 50mm	kus	10,000	88,00	880,00	CS ÚRS 2021 02
33	M	28654008	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 40mm	kus	24,000	38,80	931,20	CS ÚRS 2021 02
34	M	28654235	záslepka PPR D 50mm	kus	2,000	142,60	285,20	CS ÚRS 2021 02
35	M	28654230	záslepka PPR D 25mm	kus	1,000	13,20	13,20	CS ÚRS 2021 02
36	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	226,200	18,90	4 275,18	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
37	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,888	7 875,20	6 993,18	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103								
38	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,888	977,50	868,02	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

05 - 1.NP_1.ETAPA - VODOVOD_4

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			146 933,59
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 933,59	21,00%	30 856,05
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	177 789,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 3: 05 - 1.NP_1.ETAPA - VODOVOD_4

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	146 933,59
HSV - Práce a dodávky HSV	41 502,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 665,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 674,30
997 - Přesun sutě	13 075,33
998 - Přesun hmot	5 087,38
PSV - Práce a dodávky PSV	105 430,75
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	27 297,37
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	42 948,66
781 - Dokončovací práce - obklady	35 184,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

05 - 1.NP_1.ETAPA - VODOVOD_4

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

146 933,59

D	HSV	Práce a dodávky HSV	41 502,84
---	-----	---------------------	-----------

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 665,83
---	---	--	----------

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	5,000	214,00	1 070,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	3,750	489,00	1 833,75	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

3	K	612325123	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	11,200	335,90	3 762,08	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325123

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 674,30
---	---	-------------------------------------	-----------

4	K	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	5,000	862,50	4 312,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972033271

5	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	25,000	197,00	4 925,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

6	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	28,000	236,60	6 624,80	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031157

7	K	974031169	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	28,000	29,00	812,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031169

D	997	Přesun sutě	13 075,33
---	-----	-------------	-----------

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,961	328,00	1 299,21	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	33,669	138,00	4 646,32	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

10	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	3,961	1 800,00	7 129,80	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot	5 087,38
---	-----	-------------	----------

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,646	7 875,20	5 087,38	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV	Práce a dodávky PSV	105 430,75
---	-----	---------------------	------------

D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod	27 297,37
---	-----	--------------------------------	-----------

12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	24,000	53,60	1 286,40	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022

13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	26,000	81,20	2 111,20	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023

14	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	56,000	197,30	11 048,80	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	15,000	8,80	132,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181211								
16	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	13,000	11,70	152,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212								
17	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	28,000	28,90	809,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181213								
18	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	9,000	16,38	147,42	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251								
19	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	41,000	40,46	1 658,86	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252								
20	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,000	125,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401								
21	M	28654072	T-kus jednoznačný PPR D 20mm	kus	2,000	12,20	24,40	CS ÚRS 2021 02
22	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	8,000	16,40	131,20	CS ÚRS 2021 02
23	M	28654078	T-kus jednoznačný PPR D 40mm	kus	8,000	56,60	452,80	CS ÚRS 2021 02
24	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	16,000	9,20	147,20	CS ÚRS 2021 02
25	M	28654004	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm	kus	16,000	14,10	225,60	CS ÚRS 2021 02
26	M	28654200	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x20mm	kus	4,000	28,20	112,80	CS ÚRS 2021 02
27	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	4,000	12,20	48,80	CS ÚRS 2021 02
28	M	28654202	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x25mm	kus	4,000	27,60	110,40	CS ÚRS 2021 02
29	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	1,000	13,20	13,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111								
30	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	7,000	339,00	2 373,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121								
31	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	106,000	28,90	3 063,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
32	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,254	7 875,20	2 000,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103								
33	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,254	977,50	248,29	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181								
D 725 Zdravotnicka - zařízení předměty							42 948,66	
34	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	790,00	790,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811								
35	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112182								
36	M	55167340	sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní	kus	1,000	337,00	337,00	CS ÚRS 2021 02
37	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur umyvadel	soubor	6,000	172,50	1 035,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821								
38	K	725330840	Demontáž výlevků bez výtakových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových	soubor	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725330840								
39	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtakových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	6,000	1 316,00	7 896,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211616								
40	K	725331111	Výlevky bez výtakových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	6 081,00	6 081,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111								
41	K	725819203R	Montáž ventilů směšovacích G 3/4"	soubor	5,000	152,50	762,50	
42	M	55128804V	ventil směšovací termostatický třicestný pro omezení teploty na výstupu na 30° - 50°C s ochranou proti opáření, 3/4"	kus	5,000	1 930,00	9 650,00	
43	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	7,000	152,50	1 067,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	6,000	728,00	4 368,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611								
45	K	725832111	Baterie kombinované pro vanu a umyvadlo s příslušenstvím pevným držákem a kulatým ústím	soubor	1,000	1 255,00	1 255,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725832111								
46	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2"	soubor	15,000	172,50	2 587,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725819401								
47	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	15,000	145,10	2 176,50	CS ÚRS 2021 02
48	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	7,000	172,50	1 207,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811								
49	K	725861102	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	7,000	91,00	637,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102								
50	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,189	7 875,20	1 488,41	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103								
51	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,189	977,50	184,75	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181								
D 781 Dokončovací práce - obklady							35 184,72	
52	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	12,600	345,00	4 347,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810								
53	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	12,600	12,10	152,46	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011								
54	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	12,600	34,40	433,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011								
55	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,600	56,00	705,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112								
56	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	12,600	108,00	1 360,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781151031								
57	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	12,600	308,00	3 880,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474114								
58	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	13,860	220,00	3 049,20	CS ÚRS 2021 02
59	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12,600	308,00	3 880,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477111								
60	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	67,200	216,00	14 515,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115								
61	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,323	7 875,20	2 543,69	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781103								
62	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,323	977,50	315,73	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

08 - 2.NP_1.ETAPA - VODOVOD_7

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

178 459,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 459,28	21,00%	37 476,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

215 935,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 3: 08 - 2.NP_1.ETAPA - VODOVOD_7

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	178 459,28
HSV - Práce a dodávky HSV	46 938,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 558,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 880,00
997 - Přesun sutě	14 735,66
998 - Přesun hmot	5 764,65
PSV - Práce a dodávky PSV	131 520,94
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	32 706,41
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	53 579,56
781 - Dokončovací práce - obklady	45 234,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

08 - 2.NP_1.ETAPA - VODOVOD_7

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

178 459,28

D	HSV	Práce a dodávky HSV	46 938,34
---	-----	---------------------	-----------

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 558,03
---	---	--	----------

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	5,000	214,00	1 070,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	5,025	489,00	2 457,23	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

3	K	612325123	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	12,000	335,90	4 030,80	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325123

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 880,00
---	---	-------------------------------------	-----------

4	K	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	5,000	862,50	4 312,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972033271

5	K	974031153	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	33,500	197,00	6 599,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

6	K	974031157	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	30,000	236,60	7 098,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031157

7	K	974031169	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	30,000	29,00	870,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031169

D	997	Přesun sutě	14 735,66
---	-----	-------------	-----------

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,464	328,00	1 464,19	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	37,944	138,00	5 236,27	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

10	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	4,464	1 800,00	8 035,20	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot	5 764,65
---	-----	-------------	----------

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,732	7 875,20	5 764,65	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV	Práce a dodávky PSV	131 520,94
---	-----	---------------------	------------

D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod	32 706,41
---	-----	--------------------------------	-----------

12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	46,000	53,60	2 465,60	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022

13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	21,000	81,20	1 705,20	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023

14	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	60,000	197,30	11 838,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	23,000	8,80	202,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181211								
16	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	12,000	11,70	140,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212								
17	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	30,000	28,90	867,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181213								
18	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	23,000	16,38	376,74	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251								
19	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	39,000	40,46	1 577,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252								
20	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	11,000	125,00	1 375,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401								
21	M	28654072	T-kus jednoznačný PPR D 20mm	kus	6,000	12,20	73,20	CS ÚRS 2021 02
22	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	6,000	16,40	98,40	CS ÚRS 2021 02
23	M	28654076	T-kus jednoznačný PPR D 32mm	kus	4,000	31,20	124,80	CS ÚRS 2021 02
24	M	28654078	T-kus jednoznačný PPR D 40mm	kus	18,000	56,60	1 018,80	CS ÚRS 2021 02
25	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	42,000	9,20	386,40	CS ÚRS 2021 02
26	M	28654004	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm	kus	6,000	14,10	84,60	CS ÚRS 2021 02
27	M	28654006	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32mm	kus	2,000	17,20	34,40	CS ÚRS 2021 02
28	M	28654200	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x20mm	kus	14,000	28,20	394,80	CS ÚRS 2021 02
29	M	28654203	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x32mm	kus	2,000	48,10	96,20	CS ÚRS 2021 02
30	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	4,000	12,20	48,80	CS ÚRS 2021 02
31	M	28654202	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x25mm	kus	8,000	27,60	220,80	CS ÚRS 2021 02
32	M	28654230	záslepka PPR D 25mm	kus	1,000	13,20	13,20	CS ÚRS 2021 02
33	M	28654228	záslepka PPR D 20mm	kus	1,000	8,70	8,70	CS ÚRS 2021 02
34	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	2,000	13,20	26,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111								
35	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	9,000	339,00	3 051,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121								
36	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	135,000	28,90	3 901,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
37	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,291	7 875,20	2 291,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103								
38	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,291	977,50	284,45	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181								
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							53 579,56	
39	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	2,000	790,00	1 580,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811								
40	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	2,000	1 080,00	2 160,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112182								
41	M	55167340	sedátko záchodové plastové bílé děší způsob upevnění spodní	kus	2,000	337,00	674,00	CS ÚRS 2021 02
42	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	9,000	172,50	1 552,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821								
43	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	9,000	152,50	1 372,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801								
44	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	9,000	172,50	1 552,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811								
45	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	9,000	1 316,00	11 844,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211616								
46	K	725819203R	Montáž ventilů směšovacích G 3/4"	soubor	8,000	152,50	1 220,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	55128804V	ventil směšovací termostatický třicestný pro omezení teploty na výstupu na 30° - 50°C s ochranou proti opaření, 3/4"	kus	8,000	1 930,00	15 440,00	
48	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	9,000	728,00	6 552,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611								
49	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojkou trubičkou G 1/2"	soubor	20,000	172,50	3 450,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725819401								
50	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	20,000	145,10	2 902,00	CS ÚRS 2021 02
51	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	9,000	91,00	819,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102								
52	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,278	7 875,20	2 189,31	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103								
53	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,278	977,50	271,75	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181								
D 781 Dokončovací práce - obklady							45 234,97	
54	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	16,200	12,10	196,02	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011								
55	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	16,200	34,40	557,28	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011								
56	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,200	56,00	907,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112								
57	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	16,200	108,00	1 749,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781151031								
58	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	16,200	345,00	5 589,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810								
59	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	16,200	308,00	4 989,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474114								
60	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	17,820	220,00	3 920,40	CS ÚRS 2021 02
61	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,200	308,00	4 989,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477111								
62	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	86,400	216,00	18 662,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115								
63	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,415	7 875,20	3 268,21	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781103								
64	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,415	977,50	405,66	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

11 - 3.NP_1.ETAPA - VODOVOD_10

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

166 014,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 014,92	21,00%	34 863,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

200 878,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

11 - 3.NP_1.ETAPA - VODOVOD_10

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

166 014,92

HSV - Práce a dodávky HSV	43 405,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 526,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 697,80
997 - Přesun sutě	6 842,41
998 - Přesun hmot	6 339,54
PSV - Práce a dodávky PSV	122 608,99
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	33 277,37
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	43 330,70
766 - Konstrukce truhlářské	10 816,20
781 - Dokončovací práce - obklady	35 184,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

11 - 3.NP_1.ETAPA - VODOVOD_10

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

166 014,92

D	HSV	Práce a dodávky HSV	43 405,93
---	-----	---------------------	-----------

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 526,18
---	---	--	----------

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	5,000	214,00	1 070,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	7,575	489,00	3 704,18	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

3	K	612325123	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	11,200	335,00	3 752,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325123

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 697,80
---	---	-------------------------------------	-----------

4	K	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	5,000	862,50	4 312,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972033271

5	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	50,500	197,00	9 948,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

6	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	28,000	236,60	6 624,80	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031157

7	K	974031169	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	28,000	29,00	812,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031169

D	997	Přesun sutě	6 842,41
---	-----	-------------	----------

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,441	328,00	1 456,65	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	37,749	138,00	5 209,36	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

10	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,098	1 800,00	176,40	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot	6 339,54
---	-----	-------------	----------

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,805	7 875,20	6 339,54	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV	Práce a dodávky PSV	122 608,99
---	-----	---------------------	------------

D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod	33 277,37
---	-----	--------------------------------	-----------

12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	75,000	53,60	4 020,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022

13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	26,000	81,20	2 111,20	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023

14	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	56,000	197,30	11 048,80	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	45,000	8,80	396,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181211								
16	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	13,000	11,70	152,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212								
17	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	28,000	28,90	809,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181213								
18	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	30,000	16,38	491,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251								
19	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	41,000	40,46	1 658,86	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252								
20	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	9,000	125,00	1 125,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401								
21	M	28654072	T-kus jednoznačný PPR D 20mm	kus	4,000	12,20	48,80	CS ÚRS 2021 02
22	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	7,000	16,40	114,80	CS ÚRS 2021 02
23	M	28654076	T-kus jednoznačný PPR D 32mm	kus	2,000	31,20	62,40	CS ÚRS 2021 02
24	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	40,000	9,20	368,00	CS ÚRS 2021 02
25	M	28654004	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm	kus	20,000	14,10	282,00	CS ÚRS 2021 02
26	M	28654006	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 32mm	kus	4,000	17,20	68,80	CS ÚRS 2021 02
27	M	28654200	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x20mm	kus	4,000	28,20	112,80	CS ÚRS 2021 02
28	M	28654203	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x32mm	kus	2,000	48,10	96,20	CS ÚRS 2021 02
29	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	11,000	12,20	134,20	CS ÚRS 2021 02
30	M	28654202	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x25mm	kus	2,000	27,60	55,20	CS ÚRS 2021 02
31	M	28654230	záslepka PPR D 25mm	kus	2,000	13,20	26,40	CS ÚRS 2021 02
32	M	28654228	záslepka PPR D 20mm	kus	1,000	8,70	8,70	CS ÚRS 2021 02
33	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	1,000	13,20	13,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111								
34	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	8,000	339,00	2 712,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121								
35	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	157,000	28,90	4 537,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
36	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,319	7 875,20	2 512,19	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103								
37	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,319	977,50	311,82	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							43 330,70	
38	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	790,00	790,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811								
39	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112182								
40	M	55167340	sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní	kus	1,000	337,00	337,00	CS ÚRS 2021 02
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	7,000	172,50	1 207,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821								
42	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	8,000	152,50	1 220,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801								
43	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	8,000	172,50	1 380,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811								
44	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	7,000	1 316,00	9 212,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211616								
45	K	725310821	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur na konzolách	soubor	1,000	172,50	172,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725310821								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	1 487,00	1 487,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725311121								
47	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 255,00	1 255,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725821325								
48	K	725819203R	Montáž ventilů směšovacích G 3/4"	soubor	6,000	152,50	915,00	
49	M	55128804V	ventil směšovací termostatický třicestný pro omezení teploty na výstupu na 30° - 50°C s ochranou proti opaření, 3/4"	kus	6,000	1 930,00	11 580,00	
50	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	7,000	728,00	5 096,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611								
51	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"	soubor	16,000	172,50	2 760,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725819401								
52	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	16,000	145,10	2 321,60	CS ÚRS 2021 02
53	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	7,000	91,00	637,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102								
54	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725862103								
55	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,203	7 875,20	1 598,67	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103								
56	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,203	977,50	198,43	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181								
D 766 Konstrukce truhlářské							10 816,20	
57	K	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811115								
58	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	2,000	890,00	1 780,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811151								
59	K	766811211	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu do 1000 mm	kus	1,000	490,00	490,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811211								
60	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	1,000	244,00	244,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811221								
61	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezy (včetně silikonu)	kus	1,000	33,20	33,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811223								
62	M	55711125R	kuchyňská linka š.120 cm, materiál lamino včetně pracovní desky	kus	1,000	6 889,00	6 889,00	
D 781 Dokončovací práce - obklady							35 184,72	
63	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	12,600	12,10	152,46	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011								
64	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	12,600	34,40	433,44	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011								
65	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,600	56,00	705,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112								
66	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	12,600	108,00	1 360,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781151031								
67	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	12,600	345,00	4 347,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810								
68	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	12,600	308,00	3 880,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474114								
69	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	13,860	220,00	3 049,20	CS ÚRS 2021 02
70	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	12,600	308,00	3 880,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477111								
71	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	67,200	216,00	14 515,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115								
72	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,323	7 875,20	2 543,69	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781103								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,323	977,50	315,73	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

14 - 1.PP_1.ETAPA - KANALIZACE_13

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 964,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 964,16	21,00%	9 232,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 196,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

14 - 1.PP_1.ETAPA - KANALIZACE_13

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

43 964,16

HSV - Práce a dodávky HSV	13 546,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 498,00
8 - Trubní vedení	6 138,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 830,00
997 - Přesun sutě	670,17
998 - Přesun hmot	409,51
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	30 417,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3: 14 - 1.PP_1.ETAPA - KANALIZACE_13

Místo: SokolovDatum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, SokolovProjektant: NCI.CZENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.Zpracovatel: Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem43 964,16

D HSVPráce a dodávky HSV13 546,48

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní1 498,00

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	7,000	214,00	1 498,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

D 8Trubní vedení6 138,80

2	K	953991123	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 14 až 16 mm	kus	18,000	25,00	450,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	--

VV"boční upevnění potrubí DN 110 - každé 2 m"34/217,000
VV"boční upevnění potrubí DN 75 - každé 2 m"11,000
VVSoučet18,000

3	K	899911111	Osazení ocelových součástí závěsných a úložných pro potrubí na mostech, konstrukcích apod. hmotnosti jednotlivě do 5 kg	kg	3,690	1 200,00	4 428,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899911111

4	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	2,700	45,27	122,23	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	-------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

5	M	42390154	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 102–116 4"	kus	17,000	63,89	1 086,11	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

6	M	42390151	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 81 - 86	kus	1,000	52,46	52,46	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání4 830,00

7	K	972044251	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. přes 100 mm	kus	7,000	690,00	4 830,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972044251

D 997Přesun sutě670,17

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,203	328,00	66,58	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,726	138,00	238,19	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

10	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,203	1 800,00	365,40	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D 998Přesun hmot409,51

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,052	7 875,20	409,51	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D PSVPráce a dodávky PSV0,00

D 721Zdravotechnika - vnitřní kanalizace30 417,68

12	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	34,000	609,60	20 726,40	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174004

13	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	2,500	1 749,00	4 372,50	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174005

14	M	28615673	koleno kanalizační PP úhel 15° DN 75 pro vysoké teploty	kus	2,000	53,40	106,80	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

15	M	28615611	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 75 pro vysoké teploty	kus	26,000	53,40	1 388,40	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

16	M	28615612	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 110 pro vysoké teploty	kus	3,000	71,20	213,60	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

17	M	28615631	odbočka HTEA úhel 87° DN 75/75	kus	2,000	93,30	186,60	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--------------------------------	-----	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	2,000	135,60	271,20	CS ÚRS 2021 02
19	M	28615602	čisticí tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	4,000	185,00	740,00	CS ÚRS 2021 02
20	M	28615603	čisticí tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	1,000	215,50	215,50	CS ÚRS 2021 02
21	M	55161856	přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 75	kus	3,000	158,40	475,20	CS ÚRS 2021 02
22	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	77,500	18,90	1 464,75	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111								
23	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,029	7 875,20	228,38	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103								
24	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,029	977,50	28,35	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

17 - 1.NP_1.ETAPA - KANALIZACE_16

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		125 374,86	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 374,86	21,00%	26 328,72
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	151 703,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 3: 17 - 1.NP_1.ETAPA - KANALIZACE_16

Místo: Sokolov
Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Datum: 26. 1. 2022
Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		125 374,86
HSV - Práce a dodávky HSV		47 190,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 280,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		25 003,60
997 - Přesun sutě		10 850,46
998 - Přesun hmot		4 055,73
PSV - Práce a dodávky PSV		78 184,64
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		78 184,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

17 - 1.NP_1.ETAPA - KANALIZACE_16

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 374,86

D		HSV	Práce a dodávky HSV						47 190,22
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						7 280,43
1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	7,000	214,00	1 498,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201									
2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	11,825	489,00	5 782,43	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121									
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						25 003,60
3	K	972044251	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. přes 100 mm	kus	7,000	862,50	6 037,50	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972044251									
4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	8,000	197,00	1 576,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153									
5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	73,500	236,60	17 390,10	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164									
D		997	Přesun sutě						10 850,46
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,287	328,00	1 078,14	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501									
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,940	138,00	3 855,72	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509									
8	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	3,287	1 800,00	5 916,60	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609									
D		998	Přesun hmot						4 055,73
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,515	7 875,20	4 055,73	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003									
D		PSV	Práce a dodávky PSV						78 184,64
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						78 184,64
10	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	4,000	561,60	2 246,40	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175202									
11	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	4,000	561,60	2 246,40	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175203									
12	K	721175211	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	66,000	840,72	55 487,52	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175211									
13	K	721175212	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	7,500	1 752,72	13 145,40	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175212									
14	M	55166612	manžeta přípojovací WC s těsnícími lamelami pro plastové a litinové potrubí DN 110	kus	1,000	168,00	168,00	CS ÚRS 2021 02	
15	M	28615609	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 40 pro vysoké teploty	kus	8,000	38,40	307,20	CS ÚRS 2021 02	
16	M	28615616	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 40 pro vysoké teploty	kus	6,000	38,40	230,40	CS ÚRS 2021 02	
17	M	28615610	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty	kus	4,000	38,40	153,60	CS ÚRS 2021 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	28615619	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 110 pro vysoké teploty	kus	1,000	140,70	140,70	CS ÚRS 2021 02
19	M	28614703	redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 50/40	kus	2,000	66,50	133,00	CS ÚRS 2021 02
20	M	28615551R	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/40	kus	2,000	111,50	223,00	
21	M	28615551	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50	kus	2,000	111,50	223,00	CS ÚRS 2021 02
22	M	28615623	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50	kus	2,000	77,00	154,00	CS ÚRS 2021 02
23	M	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	1,000	253,60	253,60	CS ÚRS 2021 02
24	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	81,500	28,90	2 355,35	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111								
25	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,081	7 875,20	637,89	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103								
26	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,081	977,50	79,18	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

20 - 2.NP_1.ETAPA - KANALIZACE_19

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 870,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 870,03	21,00%	14 882,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 752,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:
20 - 2.NP_1.ETAPA - KANALIZACE_19

Místo: Sokolov
Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Datum: 26. 1. 2022
Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		70 870,03
HSV - Práce a dodávky HSV		28 343,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		4 468,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15 855,40
997 - Přesun sutě		5 846,14
998 - Přesun hmot		2 173,56
PSV - Práce a dodávky PSV		42 526,25
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		42 526,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

20 - 2.NP_1.ETAPA - KANALIZACE_19

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 870,03

D	HSV	Práce a dodávky HSV	28 343,78
---	-----	---------------------	-----------

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 468,68
---	---	--	----------

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	7,000	214,00	1 498,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	6,075	489,00	2 970,68	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 855,40
---	---	-------------------------------------	-----------

3	K	972044251	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. přes 100 mm	kus	7,000	862,50	6 037,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972044251

4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	6,000	197,00	1 182,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	36,500	236,60	8 635,90	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164

D	997	Přesun sutě	5 846,14
---	-----	-------------	----------

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,771	328,00	580,89	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,054	138,00	2 077,45	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

8	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,771	1 800,00	3 187,80	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot	2 173,56
---	-----	-------------	----------

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,276	7 875,20	2 173,56	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV	Práce a dodávky PSV	42 526,25
---	-----	---------------------	-----------

D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	42 526,25
---	-----	-----------------------------------	-----------

10	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	4,000	561,60	2 246,40	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175202

11	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	2,000	561,60	1 123,20	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175203

12	K	721175211	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	32,500	840,72	27 323,40	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175211

13	K	721175212	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	4,000	1 752,72	7 010,88	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175212

14	M	55166612	manžeta přípojovací WC s těsnícími lamelami pro plastové a litinové potrubí DN 110	kus	2,000	168,00	336,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

15	M	28615609	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 40 pro vysoké teploty	kus	9,000	38,40	345,60	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

16	M	28615616	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 40 pro vysoké teploty	kus	9,000	38,40	345,60	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

17	M	28615610	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty	kus	2,000	38,40	76,80	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	28615619	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 110 pro vysoké teploty	kus	2,000	140,70	281,40	CS ÚRS 2021 02
19	M	28614703	redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 50/40	kus	4,000	66,50	266,00	CS ÚRS 2021 02
20	M	28615551R	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/40	kus	2,000	111,50	223,00	
21	M	28615551	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50	kus	6,000	111,50	669,00	CS ÚRS 2021 02
22	M	28615623	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50	kus	2,000	77,00	154,00	CS ÚRS 2021 02
23	M	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	2,000	253,60	507,20	CS ÚRS 2021 02
24	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	42,500	28,90	1 228,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111								
25	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,044	7 875,20	346,51	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103								
26	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,044	977,50	43,01	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

23 - 3.NP_1.ETAPA - KANALIZACE_22

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			90 251,94
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 251,94	21,00%	18 952,91
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	109 204,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa I. - Tělocvična a východní blok
Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 3: 23 - 3.NP_1.ETAPA - KANALIZACE_22

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	90 251,94
HSV - Práce a dodávky HSV	33 352,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 214,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 300,10
997 - Přesun sutě	7 159,94
998 - Přesun hmot	2 677,57
PSV - Práce a dodávky PSV	56 899,93
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	56 899,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa I. - Tělocvična a východní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

23 - 3.NP_1.ETAPA - KANALIZACE_22

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 251,94

D	HSV	Práce a dodávky HSV	33 352,01
---	-----	---------------------	-----------

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 214,40
---	---	--	----------

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	7,000	214,00	1 498,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	7,600	489,00	3 716,40	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 300,10
---	---	-------------------------------------	-----------

3	K	972044251	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. přes 100 mm	kus	7,000	862,50	6 037,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972044251

4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	7,000	197,00	1 379,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	46,000	236,60	10 883,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164

D	997	Přesun sutě	7 159,94
---	-----	-------------	----------

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,169	328,00	711,43	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,437	138,00	2 544,31	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

8	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,169	1 800,00	3 904,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot	2 677,57
---	-----	-------------	----------

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,340	7 875,20	2 677,57	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV	Práce a dodávky PSV	56 899,93
---	-----	---------------------	-----------

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	56 899,93
---	-----	-------------------------------------	-----------

10	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	5,000	561,60	2 808,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175202

11	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	2,000	561,60	1 123,20	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175203

12	K	721175211	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	35,000	840,72	29 425,20	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175211

13	K	721175212	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	11,000	1 752,72	19 279,92	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175212

14	M	55166612	manžeta přípojovací WC s těsnícími lamelami pro plastové a litinové potrubí DN 110	kus	1,000	168,00	168,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

15	M	28615609	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 40 pro vysoké teploty	kus	7,000	38,40	268,80	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

16	M	28615616	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 40 pro vysoké teploty	kus	7,000	38,40	268,80	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

17	M	28615610	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty	kus	1,000	38,40	38,40	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	28615617	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 50 pro vysoké teploty	kus	1,000	140,70	140,70	CS ÚRS 2021 02
19	M	28614703	redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 50/40	kus	4,000	66,50	266,00	CS ÚRS 2021 02
20	M	28615619	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 110 pro vysoké teploty	kus	1,000	111,50	111,50	CS ÚRS 2021 02
21	M	28615551	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50	kus	5,000	111,50	557,50	CS ÚRS 2021 02
22	M	28615623	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50	kus	2,000	77,00	154,00	CS ÚRS 2021 02
23	M	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	1,000	253,60	253,60	CS ÚRS 2021 02
24	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	53,000	28,90	1 531,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111								
25	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,057	7 875,20	448,89	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103								
26	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,057	977,50	55,72	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

02 - ÚT jižní blok

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa II. - Byt školník a jižní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 02 - ÚT jižní blok

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
734 - 2.01 ÚT Jižní blok - armatury	0,00
735 - 2.02 ÚT Jižní blok - Otopné plochy	0,00
733 - 2.03 ÚT Jižní blok - potrubí	0,00
713 - 2.04 ÚT Jižní blok - izolace	0,00
767 - 2.05 ÚT Jižní blok - Montážní, závěsový, spojovací, těsnící materiál	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa II. - Byt školník a jižní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 02 - ÚT jižní blok

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 734 2.01 ÚT Jižní blok - armatury 0,00

1	K	734292713R	2.01.01 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	------------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292713R

2	M	55114144R	2.01.01 kohout kulový PN 42 T 185°C plnopřítokový nízký páčka 1/2" červený	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

3	K	734292714R	2.01.02 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	------------	--	-----	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292714R

4	M	55114146R	2.01.02 kohout kulový PN 42 T 185°C plnopřítokový nízký páčka 3/4" červený	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--	------	----------------

5	K	734220101R3	2.01.03 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 3/8	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-------------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734220101R3

P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI STAD PN25 - přednastavení platí pro tento ventil

6	M	55128000R3	2.01.03 ventil vyvažovací stoupačkový přímý PN 20 T 100°C dvouregulační 3/8"	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	------------	--	-----	-------	--	------	----------------

7	K	734220101R2	2.01.04 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1/2	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-------------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734220101R2

P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI STAD PN25 - přednastavení platí pro tento ventil

8	M	55128000R2	2.01.04 ventil vyvažovací stoupačkový přímý PN 20 T 100°C dvouregulační 1/2"	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	------------	--	-----	-------	--	------	----------------

9	K	734221544R	2.01.05 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé G 3/8 s plynulým přesným přednastavením	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	------------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221544R

P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI V-exakt II - přednastavení platí pro tento ventil

10	M	55128302R	2.01.05 šroubení regulační radiátorové přímé chrom 3/8" gumové těsnění	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

11	K	734221545R	2.01.06 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C G 1/2 s plynulým přesným přednastavením	kus	59,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	------------	---	-----	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221545R

P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI V-exakt II - přednastavení platí pro tento ventil

12	M	55128306R	2.01.06 šroubení regulační radiátorové přímé chrom 1/2" gumové těsnění	kus	59,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	-----	--------	--	------	----------------

13	K	734261716R	2.01.07 Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 3/8 s přednastavením	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	------------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261716R

P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI Regulux - přednastavení platí pro tento ventil

14	M	55128332R	2.01.07 šroubení regulační radiátorové přímé pro Fe s vypouštěním nástřik chrom 3/8"	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

15	K	734261717R	2.01.08 Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2 s přednastavením	kus	59,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	------------	---	-----	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261717R

P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI Regulux - přednastavení platí pro tento ventil

16	M	55128336R	2.01.08 šroubení regulační radiátorové přímé pro Fe s vypouštěním nástřik chrom 1/2"	kus	59,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	-----	--------	--	------	----------------

17	K	734291123R	2.01.09 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	26,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	------------	--	-----	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291123R

P Poznámka k položce: se zátkou

18	M	55124389R	2.01.09 kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 1/2"	kus	26,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	-----	--------	--	------	----------------

19	K	734291122R	2.01.10 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	------------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291122R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	55124385R	2.01.10 kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 3/8"	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
21	K	734211119R	2.01.11 Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211119R								
22	M	55121282R	2.01.11 ventil automatický odvzdušňovací svislý T 120°C mosaz 3/8"	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
23	K	734211115R	2.01.12 Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211115R								
24	M	55121278R	2.01.12 ventil odvzdušňovací s ručním kolečkem chrom těsnění 1/2"	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	734222812R	2.01.13 Hlavice ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2	kus	66,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734222812R								
P			Poznámka k položce: □ Termostatická hlavice pro veřejné budovy se zajištěním proti sejmutí. Vestavěné čidlo, kapalinová náplň, stupnice 1-5, ochrana proti zamrznutí					
26	M	55128134R	2.01.13 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	66,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	998734102R	2.01.14 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,131		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734102R								
28	K	998734194R	2.01.15 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,131		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734194R								
29	K	998734199R2	2.01.16 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	3,275		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734199R2								
VV					0,131*25 Přepočtené koeficientem množství		3,275	
D		735	2.02 ÚT Jižní blok - Otopné plochy					0,00
30	K	735151154R	2.02.01 Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 360 W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151154R								
31	M	48452949R	2.02.01 těleso otopné panelové 1 deskové bez přídavné přestupní plochy v 500mm dl 700mm 360W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	735151453R	2.02.02 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 670 W	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151453R								
33	M	48457233R	2.02.02 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 600mm 670W	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
34	K	735151476R	2.02.03 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151476R								
P			Poznámka k položce: □ viz ZLP-VYT-002					
35	M	48457204R	2.02.03 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 900mm 1159W	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
36	K	735151477R	2.02.04 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151477R								
P			Poznámka k položce: □ viz ZLP-VYT-002					
37	M	48457205R	2.02.04 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 1000mm 1288W	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
38	K	735151478R	2.02.05 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1417 W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151478R								
P			Poznámka k položce: □ viz ZLP-VYT-002					
39	M	48457206R	2.02.05 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 1100mm 1417W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	735151579R	2.02.06 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151579R								
P			Poznámka k položce: □ viz ZLP-VYT-002					
41	M	48457223R	2.02.06 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 2015W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	735151577R	2.02.07 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151577R Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
43	M	48457221R	2.02.07 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1000mm 1679W	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
44	K	735151578R	2.02.08 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151578R Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
45	M	48457222R	2.02.08 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1100mm 1847W	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
46	K	735151576R	2.02.09 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151576R								
47	M	48457220R	2.02.09 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 900mm 1511W	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
48	K	998735102R	2.02.10 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,670		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735102R								
49	K	998735194R	2.02.11 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	3,670		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735194R								
50	K	998735199R	2.02.12 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	91,750		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735199R 3,67*25 'Přepočtené koeficientem množství' 91,750								
D 733 2.03 ÚT Jižní blok - potrubí							0,00	
51	K	733222301R	2.03.01 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 12/1	m	71,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222301R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
52	K	733222302R	2.03.02 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	215,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222302R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
53	K	733222303R	2.03.03 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	169,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222303R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
54	K	733222304R	2.03.04 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	171,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222304R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
55	K	733222304R	2.03.05 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	19,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222304R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
56	K	733223305R	2.03.06 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	45,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223305R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
57	K	733223306R	2.03.07 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	51,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223306R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
58	K	733223307R	2.03.08 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 54/2	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223307R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž					
59	K	733291101R	2.03.09 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	645,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291101R					
60	K	733291102R	2.03.10 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	102,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291102R					
61	K	998733102R	2.03.11 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,560		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733102R					
62	K	998733194R	2.03.12 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,560		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733194R					
63	K	998733199R	2.03.13 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	14,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733199R					
VV			0,56*25 'Přepočtené koeficientem množství			14,000		
D 713			2.04 ÚT Jižní blok - izolace				0,00	
64	K	713471211R	2.04.00 Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	361,809		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713471211R					
65	M	28377045R	2.04.01 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-003					
VV			2,857*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			3,000		
66	M	28377095R	2.04.02 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	38,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al folii ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			36,19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			38,000		
67	M	28377106R	2.04.03 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/20mm	m	73,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
68	M	28377045R2	2.04.04 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	131,250		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			125*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			131,250		
69	M	28377049R	2.04.05 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm	m	23,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al folii ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			21,905*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			23,000		
70	M	28377056R	2.04.06 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/30mm	m	44,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			41,905*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			44,000		
71	M	28377063R	2.04.07 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 42/40mm	m	56,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			53,333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			56,000		
72	M	28377065R	2.04.08 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/50mm	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. Folii ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			7,619*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			8,000		
D 767			2.05 ÚT Jižní blok - Montážní, závěsový, spojovací, těsnící materiál				0,00	
73	K	767995111R	2.05.01 Drobný montážní materiál (objímky, konzole, spojky, příruby, závěsové, spojovací mat. atp.)	kg	88,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111R					
P			Poznámka k položce: ☐ Dodávka a montáž					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

03 - ÚT byt školníka

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
---------------------	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa II. - Byt školník a jižní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 03 - ÚT byt školníka

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
734 - 3.01 ÚT Byt školníka - armatury	0,00
735 - 3.02 ÚT Byt školníka - Otopné plochy	0,00
733 - 3.03 ÚT Byt školníka - potrubí	0,00
713 - 3.04 ÚT Byt školníka - izolace	0,00
767 - 3.05 ÚT Byt školníka - závěsový, spojovací, těsnící materiál	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa II. - Byt školník a jižní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 03 - ÚT byt školníka

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 734 3.01 ÚT Byt školníka - armatury 0,00

1	K	734221544R	3.01.01 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé G 3/8 s plynulým přesným přednastavením	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	------------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221544R
Poznámka k položce: ☐
Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI V-exakt II - přednastavení platí pro tento ventil

2	M	55121130R	3.01.01 ventil radiátorový přímý PN 10 T 120°C s přednastavením 3/8"	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

3	K	734221552R	3.01.02 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé G 1/2	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	------------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221552R
Poznámka k položce: ☐
Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI V - exakt ii - přednastavení platí pro tento ventil

4	M	55121132R	3.01.02 ventil radiátorový přímý PN 10 T 120°C s přednastavením 1/2"	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

5	K	734261716R	3.01.03 Sroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 3/8 s přednastavením	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	------------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261716R
Poznámka k položce: ☐
Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI Regulux - přednastavení platí pro tento ventil

6	M	55128332R	3.01.03 sroubení regulační radiátorové přímé pro Fe s vypouštěním nástřík chrom 3/8"	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

7	K	734261717R	3.01.04 Sroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	------------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261717R
Poznámka k položce: ☐
s přednastavením

8	M	55128336R	3.01.04 sroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním nástřík chrom 1/2"	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Poznámka k položce: ☐
s přednastavením: ☐
Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI Regulux - přednastavení platí pro tento ventil

9	K	734211115R	3.01.05 Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	------------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211115R

10	M	55121278R	3.01.05 ventil odvzdušňovací s ručním kolečkem chrom těsnění 1/2"	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

11	K	734221682R	3.01.06 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	------------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221682R
Poznámka k položce: ☐
Pro veřejné budovy se zajištěním proti sejmutí, vestavěné čidlo, kapalinová náplň, stupnice 1-5, ochrana proti zamrznutí

12	M	55128134R	3.01.06 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

13	K	998734102R	3.01.07 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,440		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	------------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734102R

14	K	998734194R	3.01.08 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,440		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	------------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734194R

15	K	998734199	3.01.09 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734199
VV 0,44*25 'Přepočtené koeficientem množství 11,000

D 735 3.02 ÚT Byt školníka - Otopné plochy 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	735151271R	3.02.01 Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 401 W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151271R Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
17	M	48456928R	3.02.01 těleso otopné panelové 1 deskové 1 přídatná přestupní plocha v 600mm dl 400mm 401W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
18	K	735151475R	3.02.02 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151475R Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
19	M	48457203R	3.02.02 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídatná přestupní plocha v 600mm dl 800mm 1030W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
20	K	735151578R	3.02.03 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151578R Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
21	M	48457222R	3.02.03 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídatné přestupní plochy v 600mm dl 1100mm 1847W	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
22	K	735151579R	3.02.04 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151579R Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
23	M	48457223R	3.02.04 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídatné přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 2015W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	735164261R	3.02.05 Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164261R Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-006								
25	M	54153024R	3.02.05 těleso trubkové přímotopné 1500x600mm 500W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
26	K	998735102R	3.02.06 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,340		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735102R								
27	K	998735194R	3.02.07 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,340		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735194R								
28	K	998735199R	3.02.08 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	8,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735199R 0,34*25 'Přepočtené koeficientem množství 8,500								
D 733 3.03 ÚT Byt školníka - potrubí							0,00	
29	K	733222301R	3.03.01 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 12/1	m	17,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222301R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
30	K	733222302R	3.03.02 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	18,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222302R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
31	K	733222303R	3.03.03 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	48,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222303R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
32	K	733222304R	3.03.04 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222304R Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
33	K	733223304R	3.03.05 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	34,000		0,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223304R P Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐								
34	K	733291101R	3.03.06 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	125,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291101R								
35	K	998733102R2	3.03.07 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,090		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733102R2								
36	K	998733194R2	3.03.08 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,090		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733194R2								
37	K	998733199R2	3.03.09 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	2,250		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733199R2 VV 0,09*25 'Přepočtené koeficientem množství 2,250								
D 713 3.04 ÚT Byt školníka - izolace 0,00								
38	K	713471211R2	3.04.00 Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	114,810		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713471211R2								
39	M	28377012R3	3.04.01 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 12/13mm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P Poznámka k položce: ☐ s Al. Folii ☐ viz ZLP-VYT-004 VV 10,4761904761905*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11,000								
40	M	28377095R3	3.04.02 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P Poznámka k položce: ☐ s Al. Folii ☐ viz ZLP-VYT-004 VV 10,4761904761905*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11,000								
41	M	28377106R	3.04.03 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/20mm	m	51,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P Poznámka k položce: ☐ s Al. Folii ☐ viz ZLP-VYT-004								
42	M	28377045R2	3.04.04 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P Poznámka k položce: ☐ s Al. folii ☐ viz ZLP-VYT-004 VV 9,52380952380952*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,000								
43	M	28377049R2	3.04.05 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm	m	35,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P Poznámka k položce: ☐ s Al. folii ☐ viz ZLP-VYT-004 VV 33,3333333333333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 35,000								
D 767 3.05 ÚT Byt školníka - závěsový, spojovací, těsnící materiál 0,00								
44	K	767995111R2	3.05.01 Drobný montážní materiál (objímky, konzole, spojky, příruby, závěsové, spojovací mat. atp.)	kg	20,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111R2 P Poznámka k položce: ☐ Dodávka a montáž ☐								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

04 - Demontáže

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa II. - Byt školník a jižní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3:
04 - Demontáže

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa II. - Byt školník a jižní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 04 - Demontáže

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D PSV			Práce a dodávky PSV					0,00
D 732			Ústřední vytápění - strojovny					0,00
1	K	735111810R	4.01 Demontáž otopných těles litinových článkových	t	7,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735111810R P Poznámka k položce: ☐ vč. přípojovací armatur a kotvení								
2	K	733120832R	4.02 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých	t	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733120832R P Poznámka k položce: ☐ vč. uložení a armatur								
3	K	733890803R	4.03 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733890803R								
4	K	735494811R	4.04 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735494811R								
5	K	735890802R	4.05 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735890802R								
6	K	997006512R	4.06 Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	9,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006512R P Poznámka k položce: ☐ odvoz kovového odpadu 19 10 01 na výkup								
7	K	997006519R	4.07 Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	9,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006519R VV 0,38*25 'Přepočtené koeficientem množství								
					9,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

05 - Najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa II. - Byt školník a jižní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3:

05 - Najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
D61 - Najetí, Komplexní vyzkoušení, Seřízení a zaregulování	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa II. - Byt školník a jižní blok
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 05 - Najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D		D61	Najetí, Komplexní vyzkoušení, Seřízení a zaregulování					0,00
1	K	5.01	5.01 topná zkouška	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	5.02A	5.02 seřízení a zaregulování otopné soustavy	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	735191910R	Pol1233 Ostatní opravy napuštění vody do otopného systému včetně potrubí	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	5.05A	5.05 zednické přípomoci	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	5.06A	5.06 Vypracování dodavatelské dokumentace	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
<i>Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotovitele stavby dle podmínek kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů nebo provozních soborů.</i>								
P								
6	K	013254000	5.07 Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	997013501R	5.08A Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501R								
8	K	997013511R	5.08B Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
9	K	997013631R	5.09C Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631R								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO:

Místo: Sokolov

Zadavatel:

Město Sokolov

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.Ondřej Novotný

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

74709305

DIČ:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Sokolov

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Ondřej Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnopr	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa II. - Byt školník a jižní blok
Soupis:

D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: NCI.CZ
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: Ing.Ondřej Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1	K	74100000	D.1.4.2 Zařízení silnoproudé elektrotechniky	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/74100000
P Poznámka k položce: ☐
výkaz výměr v příloze

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

03 - 1.PP_2.ETAPA - VODOVOD_2

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

03 - 1.PP_2.ETAPA - VODOVOD_2

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt: Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3: 03 - 1.PP_2.ETAPA - VODOVOD_2

Místo: Sokolov

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

D 8 Trubní vedení 0,00

2	K	899911111	Osazení ocelových součástí závěsných a úložných pro potrubí na mostech, konstrukcích apod. hmotnosti jednotlivě do 5 kg	kg	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899911111

3	K	953992122	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stropěch v klenbách z cihel, vnější profil hmoždinky 14 až 16 mm	kus	40,000		0,00	
---	---	-----------	--	-----	--------	--	------	--

VV "zavěšení potrubí DN 50 - každé 2 m"52/2 26,000
VV "zavěšení potrubí DN 25 - každé 2 m"28/2 14,000
VV Součet 40,000

4	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	13,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
5	M	42390153	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 95-103	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
6	M	42390149	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 67-71	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
7	M	42390145	objímka potrubí dvoušroubová M8 40-46 5/4"	kus	14,000		0,00	CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

8	K	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972033271

D 997 Přesun sutě 0,00

9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,146		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,241		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

11	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,146		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D 998 Přesun hmot 0,00

12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,078		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 0,00

13	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022

14	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	27,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023

15	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025

16	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	50,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174026								
17	K	722174073	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 25 x 4,2	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174073								
18	K	722232305	Armatury se dvěma závitky kompenzátorů gumové PN 16 do 100°C G 2"	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232305								
19	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181223								
20	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252								
21	K	722181253	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181253								
22	K	722231282	Armatury se dvěma závitky regulátor výstupního tlaku membránový PN 16 do 70 °C G 3/4" (DN 20)	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231282								
23	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240122								
24	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240123								
25	K	722240125	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240125								
26	K	722240126	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 50	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240126								
27	M	28654080	T-kus jednoznačný PPR D 50mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
28	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
29	M	28654207	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 50x40mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
30	M	28654205R	redukce PPR nátrubková PPR D 50x25mm	kus	2,000		0,00	
31	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
32	M	28654010	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 50mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
33	M	28654008	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 40mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
34	M	28654004	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
35	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
36	M	28654235	záslepka PPR D 50mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
37	M	28654230	záslepka PPR D 25mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
38	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	83,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
39	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,305		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103								
40	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,305		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

06 - 1.NP_2.ETAPA - VODOVOD_5

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

06 - 1.NP_2.ETAPA - VODOVOD_5

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

06 - 1.NP_2.ETAPA - VODOVOD_5

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	4,950		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

3	K	612325123	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	4,600		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325123

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4	K	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972033271

5	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	33,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

6	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	11,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031157

7	K	974031169	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	11,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031169

D 997 Přesun sutě 0,00

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,237		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19,015		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

10	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,237		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D 998 Přesun hmot 0,00

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,408		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 0,00

12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	29,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022

13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	37,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023

14	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	23,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	16,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181211								
16	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	17,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212								
17	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	11,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181213								
18	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	13,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251								
19	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	31,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252								
20	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401								
21	M	28654072	T-kus jednoznačný PPR D 20mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
22	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	17,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
23	M	28654078	T-kus jednoznačný PPR D 40mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
24	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	36,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
25	M	28654004	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
26	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
27	M	28654202	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x25mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
28	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121								
29	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	89,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
30	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,173		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103								
31	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,173		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181								
D 725 Zdravotnicka - zařízení předměty							0,00	
32	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821								
33	K	725860811	Demontáž zápchových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811								
34	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211616								
35	K	725819203R	Montáž ventilů směšovacích G 3/4"	soubor	6,000		0,00	
36	M	55128804V	ventil směšovací termostatický třícestný pro omezení teploty na výstupu na 30° - 50°C s ochranou proti opaření, 3/4"	kus	6,000		0,00	
37	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611								
38	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojevací trubicí G 1/2"	soubor	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725819401								
39	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	725861102	Zápchové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102								
41	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,141		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,141		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181								
D 781			Dokončovací práce - obklady				0,00	
43	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	10,800		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810								
44	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	10,800		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011								
45	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	10,800		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011								
46	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,800		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112								
47	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	10,800		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781151031								
48	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	10,800		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474114								
49	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	11,880		0,00	CS ÚRS 2021 02
50	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	10,800		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477111								
51	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	57,600		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115								
52	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,277		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781103								
53	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,277		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

09 - 2.NP_2.ETAPA - VODOVOD_8

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

09 - 2.NP_2.ETAPA - VODOVOD_8

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

09 - 2.NP_2.ETAPA - VODOVOD_8

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	5,625		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

3	K	612325123	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	2,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325123

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4	K	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972033271

5	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	37,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

6	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031157

7	K	974031169	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031169

D 997 Přesun sutě 0,00

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,668		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,178		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

10	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,668		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D 998 Přesun hmot 0,00

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,344		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 0,00

12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022

13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	51,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023

14	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181211								
16	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212								
17	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181213								
18	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251								
19	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	33,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252								
20	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401								
21	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
22	M	28654078	T-kus jednoznačný PPR D 40mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
23	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	24,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
24	M	28654004	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
25	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
26	M	28654202	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x25mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121								
28	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	87,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
29	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,153		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103								
30	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,153		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181								
D 725 Zdravotechnika - zařízení - předměty							0,00	
31	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821								
32	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801								
33	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811								
34	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211616								
35	K	725819203R	Montáž ventilů směšovacích G 3/4"	soubor	4,000		0,00	
36	M	55128804V	ventil směšovací termostatický třicestný pro omezení teploty na výstupu na 30° - 50°C s ochranou proti opaření, 3/4"	kus	4,000		0,00	
37	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611								
38	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojevací trubičkou G 1/2"	soubor	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725819401								
39	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102								
41	K	998725103	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,093		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,093		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181								
D 781			Dokončovací práce - obklady				0,00	
43	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810								
44	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011								
45	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011								
46	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112								
47	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781151031								
48	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474114								
49	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	7,920		0,00	CS ÚRS 2021 02
50	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477111								
51	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	38,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115								
52	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,184		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781103								
53	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,184		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

12 - 3.NP_2.ETAPA - VODOVOD_11

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

12 - 3.NP_2.ETAPA - VODOVOD_11

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

12 - 3.NP_2.ETAPA - VODOVOD_11

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00	
---	---	--	--	--	--	--	-------------	--

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	3,075		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

3	K	612325123	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	2,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325123

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------	--

4	K	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972033271

5	K	974031153	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	20,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

6	K	974031157	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	5,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031157

7	K	974031169	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	0,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031169

D	997	Přesun sutě					0,00	
---	-----	-------------	--	--	--	--	-------------	--

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,044		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,874		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

10	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,044		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot					0,00	
---	-----	-------------	--	--	--	--	-------------	--

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,227		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------	--

D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					0,00	
---	-----	--------------------------------	--	--	--	--	-------------	--

12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022

13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	29,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023

14	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181211								
16	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212								
17	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181213								
18	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251								
19	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252								
20	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401								
21	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
22	M	28654078	T-kus jednoznačný PPR D 40mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
23	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
24	M	28654004	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
25	M	28654200	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x20mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
26	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121								
28	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	52,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
29	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,098		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103								
30	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,098		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181								
D 725 Zdravotechnika - zařízení - předměty							0,00	
31	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821								
32	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801								
33	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811								
34	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211616								
35	K	725819203R	Montáž ventilů směšovacích G 3/4"	soubor	3,000		0,00	
36	M	55128804V	ventil směšovací termostatický třicestný pro omezení teploty na výstupu na 30° - 50°C s ochranou proti opaření, 3/4"	kus	3,000		0,00	
37	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611								
38	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojevací trubičkou G 1/2"	soubor	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725819401								
39	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102								
41	K	998725103	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,072		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,072		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181								
D 781			Dokončovací práce - obklady				0,00	
43	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	5,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810								
44	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	5,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011								
45	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	5,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011								
46	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112								
47	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	5,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781151031								
48	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	5,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474114								
49	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	5,940		0,00	CS ÚRS 2021 02
50	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477111								
51	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	28,800		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115								
52	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,138		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781103								
53	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,138		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

15 - 1.PP_2.ETAPA - KANALIZACE_14

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

15 - 1.PP_2.ETAPA - KANALIZACE_14

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

15 - 1.PP_2.ETAPA - KANALIZACE_14

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00	
---	---	--	--	--	--	--	------	--

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropě, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

D	8	Trubní vedení					0,00	
---	---	---------------	--	--	--	--	------	--

2	K	899911111	Osazení ocelových součástí závěsných a úložných pro potrubí na mostech, konstrukcích apod. hmotnosti jednotlivě do 5 kg	kg	1,845		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899911111

3	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	1,350		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	-------------------------	---	-------	--	------	----------------

4	M	42390151	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 81 - 86	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

5	K	953991123	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 14 až 16 mm	kus	9,000		0,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	--

VV

"boční upevnění potrubí DN 75 - každé 2 m"9

9,000

VV

Součet

9,000

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	------	--

6	K	972044251	Vybourání otvorů ve stropě nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. přes 100 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972044251

D	997	Přesun sutě					0,00	
---	-----	-------------	--	--	--	--	------	--

7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,087		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,740		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

9	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,087		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot					0,00	
---	-----	-------------	--	--	--	--	------	--

10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,023		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					0,00	
---	-----	-----------------------------------	--	--	--	--	------	--

11	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	17,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174004

12	M	28615673	koleno kanalizační PP úhel 15° DN 75 pro vysoké teploty	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

13	M	28615611	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 75 pro vysoké teploty	kus	17,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	--------	--	------	----------------

14	M	28615631	odbočka HTEA úhel 87° DN 75/75	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--------------------------------	-----	-------	--	------	----------------

15	M	28615602	čisticí tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--	-----	-------	--	------	----------------

16	M	55161856	přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 75	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	17,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111

18	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,012		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103								
19	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

18 - 1.NP_2.ETAPA - KANALIZACE_17

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

18 - 1.NP_2.ETAPA - KANALIZACE_17

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

18 - 1.NP_2.ETAPA - KANALIZACE_17

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00	
---	---	--	--	--	--	--	-------------	--

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	7,150		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------	--

3	K	972044251	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. přes 100 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972044251

4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164

D	997	Přesun sutě					0,00	
---	-----	-------------	--	--	--	--	-------------	--

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,667		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,670		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

8	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,667		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot					0,00	
---	-----	-------------	--	--	--	--	-------------	--

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,307		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------	--

D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					0,00	
---	-----	-----------------------------------	--	--	--	--	-------------	--

10	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175202

11	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175203

12	K	721175211	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	35,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175211

13	K	721175212	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175212

14	M	55166612	manžeta přípojovací WC s těsnícími lamelami pro plastové a litinové potrubí DN 110	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--	-----	-------	--	------	----------------

15	M	28615609	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 40 pro vysoké teploty	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

16	M	28615616	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 40 pro vysoké teploty	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

17	M	28615610	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	28614703	redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 50/40	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
19	M	28615619	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 110 pro vysoké teploty	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
20	M	28615551	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
21	M	28615623	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
22	M	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
23	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	51,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111								
24	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,050		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103								
25	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,050		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

21 - 2.NP_2.ETAPA - KANALIZACE_20

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa II. - Byt školník a jižní blok
Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 3:

21 - 2.NP_2.ETAPA - KANALIZACE_20

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt: Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3: 21 - 2.NP_2.ETAPA - KANALIZACE_20

Místo: Sokolov

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,100		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3	K	972044251	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. přes 100 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972044251

4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	4,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164

D 997 Přesun sutě 0,00

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,608		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,168		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

8	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,608		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D 998 Přesun hmot 0,00

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,097		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

10	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	2,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175202

11	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175203

12	K	721175211	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175211

13	M	28615609	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 40 pro vysoké teploty	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

14	M	28615616	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 40 pro vysoké teploty	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

15	M	28615610	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

16	M	28614703	redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 50/40	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--	-----	-------	--	------	----------------

17	M	28615551R	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/40	kus	1,000		0,00	
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	--	------	--

18	M	28615551	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--------------------------------	-----	-------	--	------	----------------

19	M	28615623	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--------------------------------	-----	-------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	15,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111								
21	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,013		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103								
22	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,013		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

24 - 3.NP_2.ETAPA - KANALIZACE_23

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

24 - 3.NP_2.ETAPA - KANALIZACE_23

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa II. - Byt školník a jižní blok

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

24 - 3.NP_2.ETAPA - KANALIZACE_23

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
---	-----	---------------------	------

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
---	---	--	------

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na střepech, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,050		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
---	---	-------------------------------------	------

3	K	972044251	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. přes 100 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972044251

4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164

D	997	Přesun sutě	0,00
---	-----	-------------	------

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,599		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,092		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

8	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,599		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot	0,00
---	-----	-------------	------

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vvislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,095		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
---	-----	---------------------	------

D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	0,00
---	-----	-----------------------------------	------

10	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175202

11	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175203

12	K	721175211	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175211

13	M	28615609	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 40 pro vysoké teploty	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

14	M	28615616	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 40 pro vysoké teploty	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

15	M	28615610	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

16	M	28614703	redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 50/40	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--	-----	-------	--	------	----------------

17	M	28615551	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--------------------------------	-----	-------	--	------	----------------

18	M	28615623	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--------------------------------	-----	-------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111								
20	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,013		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103								
21	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,013		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

02 - ÚT Západní blok - učebny

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 02 - ÚT Západní blok - učebny

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
734 - 2.01 ÚT Západní blok - učebny - armatury	0,00
735 - 2.02 ÚT Západní blok - učebny - Otopné plochy	0,00
733 - 2.03 ÚT Západní blok - učebny - potrubí	0,00
713 - 2.04 ÚT Západní blok - učebny - izolace	0,00
767 - 2.05 ÚT Západní blok - učebny - Montážní, závěsový, spojovací, těsnící materiál	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 02 - ÚT Západní blok - učebny

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00	
D 734 2.01 ÚT Západní blok - učebny - armatury							0,00	
1	K	734292715R	2.01.01 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292715R								
2	M	55114148R	2.01.01 kohout kulový PN 35 T 185°C plnopřítokový nikl páčka 1" červený	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	734292714R	2.01.02 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292714R								
4	M	55114146R	2.01.02 kohout kulový PN 42 T 185°C plnopřítokový nikl páčka 3/4" červený	kus	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	734220101R2	2.01.03 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1/2	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734220101R2								
P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI STAD PN25 - přednastavení platí pro tento ventil								
6	M	55128000R2	2.01.03 ventil vyvažovací stoupačkový přímý PN 20 T 100°C dvouregulační 1/2"	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	734221545R	2.01.04 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C G 1/2 s plynulým přesným přednastavením	kus	59,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221545R								
P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI V-exakt II - přednastavení platí pro tento ventil								
8	M	55128306R	2.01.04 Šroubení regulační radiátorové přímé chrom 1/2" gumové těsnění	kus	59,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	734261717R	2.01.05 Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2 s přednastavením	kus	59,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261717R								
P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI Regulux - přednastavení platí pro tento ventil								
10	M	55128336R	2.01.05 Šroubení regulační radiátorové přímé pro Fe s vypouštěním nástřik chrom 1/2"	kus	59,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	734291123R	2.01.06 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	18,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291123R								
P Poznámka k položce: se zátkou								
12	M	55124389R	2.01.06 kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 1/2"	kus	18,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	734211119R	2.01.07 Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211119R								
14	M	55121282R	2.01.07 ventil automatický odvzdušňovací svislý T 120°C mosaz 3/8"	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
15	K	734211115R	2.01.08 Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211115R								
16	M	55121278R	2.01.08 ventil odvzdušňovací s ručním kolečkem chrom těsnění 1/2"	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
17	K	734222812R	2.01.09 Hlavice ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2	kus	59,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734222812R								
P Poznámka k položce: Termostatická hlavice pro veřejné budovy se zajištěním proti sejmutí. Vestavěné čidlo, kapalinná náplň, stupnice 1-5, ochrana proti zamrznutí								
18	M	55128134R	2.01.09 hlava termostatická kapalinná pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	59,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
19	K	998734102R	2.01.10 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,109		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734102R								
20	K	998734194R	2.01.11 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,109		0,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734199R								
21	K	998734199R2	2.01.12 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	2,725		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734199R2 VV 0,109*25 'Přepočtené koeficientem množství 2,725								
D 735 2.02 ÚT Západní blok - učebny - Otopné plochy 0,00								
22	K	735151475R	2.02.01 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151475R P Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
23	M	48457203R	2.02.01 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 800mm 1030W	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	735151476R	2.02.02 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151476R P Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
25	M	48457204R	2.02.02 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 900mm 1159W	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
26	K	735151477R	2.02.03 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151477R P Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
27	M	48457205R	2.02.03 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 600mm dl 1000mm 1288W	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
28	K	735151577R	2.02.04 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	28,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151577R P Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
29	M	48457221R	2.02.04 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1000mm 1679W	kus	28,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
30	K	735151578R	2.02.05 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151578R P Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
31	M	48457222R	2.02.05 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1100mm 1847W	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	735151579R	2.02.06 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151579R P Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002								
33	M	48457223R	2.02.06 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 2015W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
34	K	998735102R	2.02.07 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,530		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735102R								
35	K	998735194R	2.02.08 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	4,530		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735199R								
36	K	998735199R	2.02.09 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	113,250		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735199R VV 4,53*25 'Přepočtené koeficientem množství 113,250								
D 733 2.03 ÚT Západní blok - učebny - potrubí 0,00								
37	K	733222302R	2.03.01 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	137,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222302R P Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	733222303R	2.03.02 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	87,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222303R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž					
39	K	733222304R	2.03.03 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	141,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222304R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž					
40	K	733222304R	2.03.04 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	36,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222304R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž					
41	K	733223305R	2.03.05 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223305R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž					
42	K	733223306R	2.03.06 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	22,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223306R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž					
43	K	733223307R	2.03.07 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 54/2	m	137,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223307R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž					
44	K	733291101R	2.03.08 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	401,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291101R					
45	K	733291102R	2.03.09 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	170,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291102R					
46	K	998733102R	2.03.10 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,791		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733102R					
47	K	998733194R	2.03.11 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,791		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733194R					
48	K	998733199R	2.03.12 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	19,775		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733199R					
VV			0,791*25 'Přepočtené koeficientem množství					
D 713			2.04 ÚT Západní blok - učebny - izolace					
								0,00
49	K	713471211R	2.04.00 Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek sňmatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	266,667		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713471211R					
50	M	28377095R	2.04.01 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	19,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-003					
VV			18,0952380952381*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					19,000
51	M	28377045R	2.04.02 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	59,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			56,1904761904762*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					59,000
52	M	28377049R	2.04.03 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			22,8571428571429*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					24,000
53	M	28377056R	2.04.04 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/30mm	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			14,2857142857143*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					15,000
54	M	28377063R	2.04.05 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 42/40mm	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			22.8571428571429*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,000			
55	M	28377065R	2.04.06 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/50mm	m	139,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al.Folii ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			132,380952380952*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		139,000			
D 767			2.05 ÚT Západní blok - učebny - Montážní, závěsový, spojovací, těsnící materiál				0,00	
56	K	767995111R	2.05.01 Drobný montážní materiál (objímky, konzole, spojky, příruby, závěsový, spojovací mat. atp.)	kg	320,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111R					
P			Poznámka k položce: ☐ Dodávka a montáž					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

03 - ÚT Západní blok - chodby

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 03 - ÚT Západní blok - chodby

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
734 - 3.01 ÚT Západní blok - chodby - armatury	0,00
735 - 3.02 ÚT Západní blok - chodby - Otopné plochy	0,00
733 - 3.03 ÚT Západní blok - chodby - potrubí	0,00
713 - 3.04 ÚT Západní blok - chodby - izolace	0,00
767 - 3.05 ÚT Západní blok - chodby - Montážní, závěsový, spojovací, těsnící materiál	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 03 - ÚT Západní blok - chodby

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 734 3.01 ÚT Západní blok - chodby - armatury 0,00

1	K	734292715R	3.01.01 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	1,000		0,00	
2	M	55114148R	3.01.01 kohout kulový PN 35 T 185°C plnopřítokový níkl páčka 1" červený	kus	1,000		0,00	
3	K	734292714R	3.01.02 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	2,000		0,00	
4	M	55114146R	3.01.02 kohout kulový PN 42 T 185°C plnopřítokový níkl páčka 3/4" červený	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	734292713R	3.01.03 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292713R								
6	M	55114144R	3.01.03 kohout kulový PN 42 T 185°C plnopřítokový níkl páčka 1/2" červený	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	734220101R3	3.01.04 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 3/8	kus	2,000		0,00	

P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI STAD PN25 - přednastavení platí pro tento ventil								
8	M	55128000R3	3.01.04 ventil vyvažovací stoupačkový přímý PN 20 T 100°C dvouregulační 3/8"	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	734220101R2	3.01.05 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1/2	kus	1,000		0,00	

P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI STAD PN25 - přednastavení platí pro tento ventil								
10	M	55128000R2	3.01.05 ventil vyvažovací stoupačkový přímý PN 20 T 100°C dvouregulační 1/2"	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	734220101R	3.01.06 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 3/4	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734220101R								
P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI STAD PN25 - přednastavení platí pro tento ventil								
12	M	55128000R	3.01.06 ventil vyvažovací stoupačkový přímý PN 20 T 100°C dvouregulační 3/4"	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	734221545R	3.01.07 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C G 1/2 s plynulým přesným přednastavením	kus	11,000		0,00	

P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI V-exakt II - přednastavení platí pro tento ventil								
14	M	55128306R	3.01.07 šroubení regulační radiátorové přímé chrom 1/2" gumové těsnění	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
15	K	734221544R	3.01.08 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé G 3/8 s plynulým přesným přednastavením	kus	8,000		0,00	

P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI V-exakt II - přednastavení platí pro tento ventil								
16	M	55128302R	3.01.08 šroubení regulační radiátorové přímé chrom 3/8" gumové těsnění	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
17	K	734261717R	3.01.09 Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2 s přednastavením	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261717R								
P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI Regulux - přednastavení platí pro tento ventil								
18	M	55128336R	3.01.09 šroubení regulační radiátorové přímé pro Fe s vypouštěním nástřík chrom 1/2"	kus	11,000		0,00	
19	K	734261716R	3.01.10 Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 3/8 s přednastavením	kus	8,000		0,00	

P Poznámka k položce: Pro hydraulický výpočet uvažován typ IMI Regulux - přednastavení platí pro tento ventil								
20	M	55128332R	3.01.10 šroubení regulační radiátorové přímé pro Fe s vypouštěním nástřík chrom 3/8"	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
21	K	734291123R	3.01.11 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291123R								
P Poznámka k položce: se zátkou								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	55124389R	3.01.11 kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 1/2"	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
23	K	734291122R	3.01.12 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8	kus	2,000		0,00	
P			Poznámka k položce: ☐ se zátkou					
24	M	55124385R	3.01.12 kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 3/8"	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	734211119R	3.01.13 Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	6,000		0,00	
26	M	55121282R	3.01.13 ventil automatický odvzdušňovací svislý T 120°C mosaz 3/8"	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	734211115R	3.01.14 Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2	kus	11,000		0,00	
28	M	55121278R	3.01.14 ventil odvzdušňovací s ručním kolečkem chrom těsnění 1/2"	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
29	K	734222812R	3.01.15 Hlavice ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2	kus	19,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734222812R					
P			Poznámka k položce: ☐ Termostatická hlavice pro veřejné budovy se zajištěním proti sejmutí. Vestavěné čidlo, kapalinná náplň, stupnice 1-5, ochrana proti zamrznutí					
30	M	55128134R	3.01.15 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	19,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
31	K	998734102R	3.01.16 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,039		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734102R					
32	K	998734194R	3.01.17 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,039		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734194R					
33	K	998734199R2	3.01.18 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,975		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734199R2					
VV			0,039*25 "Přepočtené koeficientem množství		0,975			
D 735			3.02 ÚT Západní blok - chodby - Otopné plochy					0,00
34	K	735151474R	3.02.01 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151474R					
P			Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002					
35	M	48457202R	3.02.01 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přidavná přestupní plocha v 600mm dl 700mm 902W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
36	K	735151478R	3.02.02 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1417 W	kus	4,000		0,00	
37	M	48457206R	3.02.02 těleso otopné panelové 2 deskové 1 přidavná přestupní plocha v 600mm dl 1100mm 1417W	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
38	K	735151572R	3.02.03 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 840 W	kus	6,000		0,00	
P			Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002					
39	M	48457216R	3.02.03 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přidavné přestupní plochy v 600mm dl 500mm 840W	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	735151573R	3.02.04 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1007 W	kus	1,000		0,00	
P			Poznámka k položce: ☐ Viz ZLP-VYT-002					
41	M	48457217R	3.02.04 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přidavné přestupní plochy v 600mm dl 600mm 1007W	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
42	K	735151577R	3.02.05 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151577R					
P			Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002					
43	M	48457221R	3.02.05 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přidavné přestupní plochy v 600mm dl 1000mm 1679W	kus	2,000		0,00	
44	K	735151578R	3.02.06 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151578R					
P			Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	48457222R	3.02.06 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1100mm 1847W	kus	2,000		0,00	
46	K	735151579R	3.02.07 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W	kus	3,000		0,00	
P			Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-002					
47	M	48457223R	3.02.07 těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 2015W	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
48	K	998735102R	3.02.08 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,436		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735102R					
49	K	998735194R	3.02.09 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,436		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735194R					
50	K	998735199R	3.02.10 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	35,900		0,00	
VV			1,436*25 "Přepočtené koeficientem množství"		35,900			
D 733			3.03 ÚT Západní blok - chodby - potrubí				0,00	
51	K	733222301R	3.03.01 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 12/1	m	89,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222301R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐					
52	K	733222302R	3.03.02 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1	m	69,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222302R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐					
53	K	733222303R	3.03.03 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1	m	28,000		0,00	
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐					
54	K	733222304R	3.03.04 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1	m	39,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222304R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐					
55	K	733222304R	3.03.05 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222304R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐					
56	K	733222305R	3.03.06 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	41,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222305R					
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐					
57	K	733222306R	3.03.07 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	69,000		0,00	
P			Poznámka k položce: ☐ vč. tvarovek a uložení ☐ dodávka a montáž ☐					
58	K	733291101R	3.03.08 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	250,000		0,00	
59	K	733291102R	3.03.09 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	110,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291102R					
60	K	998733102R	3.03.10 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,343		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733102R					
61	K	998733194R	3.03.11 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,343		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733194R					
48	K	998733199R	3.03.12 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	8,575		0,00	
VV			0,343*25 "Přepočtené koeficientem množství"		8,575			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			3.04 ÚT Západní blok - chodby - izolace				0,00	
63	K	713471211R	3.04.00 Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	265,714		0,00	
64	M	28377012R3	3.04.01 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 12/13mm	m	78,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-003					
VV			74,286*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
65	M	28377095R	3.04.02 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	24,000		0,00	
P			Poznámka k položce: ☐ viz ZLP-VYT-003					
VV			22,857*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
66	M	28377095R2	3.04.03 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	31,000		0,00	
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			29,5238095238095*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
67	M	28377045R	3.04.04 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	23,000		0,00	
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			21,9047619047619*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
68	M	28377049R	3.04.05 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm	m	27,000		0,00	
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			25,7142857142857*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
69	M	28377056R	3.04.06 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/30mm	m	44,000		0,00	
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			41,9047619047619*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
70	M	28377063R	3.04.07 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 42/40mm	m	52,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
P			Poznámka k položce: ☐ s Al. folií ☐ viz ZLP-VYT-004					
VV			49,5238095238095*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
D 767			3.05 ÚT Západní blok - chodby - Montážní, závěsové, spojovací, těsnící materiál				0,00	
71	K	767995111R	3.05.01 Drobný montážní materiál (objímky, konzole, spojky, příruby, závěsové, spojovací mat. atp.)	kg	70,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111R					
P			Poznámka k položce: ☐ Dodávka a montáž					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

04 - Demontáže

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3:
04 - Demontáže

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 04 - Demontáže

Místo: Sokolov Datum: 26. 1. 2022
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D PSV Práce a dodávky PSV								0,00
D 732 Ústřední vytápění - strojovny								0,00
1	K	735111810R	4.01 Demontáž otopných těles litinových článkových	t	8,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735111810R								
P Poznámka k položce: ☐ vč. přípojovací armatur a kotvení								
2	K	733120832R	4.02 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých	t	2,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733120832R								
P Poznámka k položce: ☐ vč. uložení a armatur								
3	K	733890803R	4.03 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	2,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733890803R								
4	K	735494811R	4.04 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	80,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735494811R								
5	K	735890802R	4.05 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735890802R								
6	K	997006512R	4.06 Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	10,700		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006512R								
P Poznámka k položce: ☐ odvoz kovového odpadu 19 10 01 na výkup								
7	K	997006519R	4.07 Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	10,700		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997006519R								
VV 0,428*25 'Přepočtené koeficientem množství					10,700			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

05 - Najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby
Soupis: D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb
Úroveň 3: 05 - Najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
D61 - Najetí, Komplexní vyzkoušení, Seřízení a zaregulování	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení pro vytápění staveb

Úroveň 3:

05 - Najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D		D61	Najetí, Komplexní vyzkoušení, Seřízení a zaregulování					0,00
1	K	5.01	5.01 topná zkouška	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	5.02A	5.02 seřízení a zaregulování otopné soustavy	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	5.05A	5.05 zednické přípomoci	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	5.06A	5.06 Vypracování dodavatelské dokumentace	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02

Poznámka k položce: □

Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotovitele stavby dle podmínek kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů nebo provozních souborů.

5	K	013254000	5.07 Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	735191910R	Pol1233 Ostatní opravy napuštění vody do otopného systému včetně potrubí	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	997013501R	5.08A Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501R

8	K	997013511R	5.08B Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,000		0,00	CS ÚRS 2020 02
9	K	997013631R	5.09C Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631R

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

Ing.Ondřej Novotný

IČ:

74709305

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby
Soupis: **D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky**

Místo:	Sokolov	Datum:	26. 1. 2022
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	BROŽ MaR s.r.o.	Zpracovatel:	Ing.Ondřej Novotný

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Sokolov

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Ondřej Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1	K	74100000	D.1.4.2 Zařízení silnoproudé elektrotechniky	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/74100000

P Poznámka k položce: ☐

výkaz výměr v příloze

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

04 - 1.PP_3.ETAPA - VODOVOD_3

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

04 - 1.PP_3.ETAPA - VODOVOD_3

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt: Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3: 04 - 1.PP_3.ETAPA - VODOVOD_3

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Datum: 26. 1. 2022

Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D HSV Práce a dodávky HSV								0,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								0,00
1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201								
D 8 Trubní vedení								0,00
2	K	899911111	Osazení ocelových součástí závěsných a úložných pro potrubí na mostech, konstrukcích apod. hmotnosti jednotlivě do 5 kg	kg	18,730		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899911111								
3	K	953992122	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stropch v klenbách z cihel, vnější profil hmoždinky 14 až 16 mm	kus	68,000		0,00	
VV "zavěšení potrubí DN 50 - každé 2 m"92/2					46,000			
VV "zavěšení potrubí DN 25 - každé 2 m"44/2					22,000			
VV Součet					68,000			
4	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	22,440		0,00	CS ÚRS 2021 02
5	M	42390153	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 95–103	kus	23,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
6	M	42390149	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 67-71	kus	23,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
7	M	42390145	objímka potrubí dvoušroubová M8 40–46 5/4"	kus	22,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								0,00
8	K	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972033271								
D 997 Přesun sutě								0,00
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,219		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501								
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,862		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509								
11	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,219		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609								
D 998 Přesun hmot								0,00
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,131		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003								
D PSV Práce a dodávky PSV								0,00
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod								0,00
13	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022								
14	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	64,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023								
15	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	42,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025								
16	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	92,000		0,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174026								
17	K	722174072	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 20 x 3,4	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174072								
18	K	722174073	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 25 x 4,2	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174073								
19	K	722174075	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 40 x 6,7	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174075								
20	K	722232305	Armatury se dvěma závitů kompenzátoř gumové PN 16 do 100°C G 2"	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232305								
21	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	46,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181223								
22	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251								
23	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	86,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252								
24	K	722181253	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	46,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181253								
25	K	722231283	Armatury se dvěma závitů regulátor výstupního tlaku membránový PN 16 do 70 °C G 1" (DN 25)	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231283								
26	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240122								
27	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240123								
28	K	722240125	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240125								
29	M	28654080	T-kus jednoznačný PPR D 50mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
30	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
31	M	28654207	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 50x40mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
32	M	28654204R	redukce PPR nátrubková PPR D 50x20mm	kus	3,000		0,00	
33	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
34	M	28654010	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 50mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
35	M	28654008	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 40mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
36	M	28654004	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
37	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
38	M	28654235	záslepka PPR D 50mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
39	M	28654230	záslepka PPR D 25mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	183,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
41	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,695		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103								
42	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,695		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

07 - 1.NP_3.ETAPA - VODOVOD_6

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

07 - 1.NP_3.ETAPA - VODOVOD_6

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

07 - 1.NP_3.ETAPA - VODOVOD_6

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
---	-----	---------------------	------

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
---	---	--	------

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	3,750		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

3	K	612325123	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325123

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
---	---	-------------------------------------	------

4	K	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972033271

5	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

6	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	17,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031157

7	K	974031169	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	17,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031169

D	997	Přesun sutě	0,00
---	-----	-------------	------

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,597		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,075		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

10	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,597		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot	0,00
---	-----	-------------	------

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,457		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
---	-----	---------------------	------

D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod	0,00
---	-----	--------------------------------	------

12	K	722174022	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	28,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022

13	K	722174023	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	22,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023

14	K	722174025	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	35,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	14,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181211								
16	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212								
17	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	17,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181213								
18	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	14,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251								
19	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	29,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252								
20	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401								
21	M	28654072	T-kus jednoznačný PPR D 20mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
22	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
23	M	28654078	T-kus jednoznačný PPR D 40mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
24	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
25	M	28654004	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
26	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
27	M	28654202	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x25mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
28	M	28654200	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x20mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
29	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121								
30	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	85,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
31	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,185		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103								
32	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,185		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181								
D 725 Zdravotnicka - zařízení předměty							0,00	
33	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821								
34	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211616								
35	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801								
36	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611								
37	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"	soubor	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725819401								
38	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
39	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811								
40	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102								
41	K	725819203R	Montáž ventilů směšovacích G 3/4"	soubor	3,000		0,00	
42	M	55128804V	ventil směšovací termostatický třicestný pro omezení teploty na výstupu na 30° - 50°C s ochranou proti opaření, 3/4"	kus	3,000		0,00	
43	K	998725103	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,097		0,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103								
44	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,097		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181								
D 781 Dokončovací práce - obklady							0,00	
45	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810								
46	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011								
47	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011								
48	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112								
49	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781151031								
50	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474114								
51	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	7,920		0,00	CS ÚRS 2021 02
52	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477111								
53	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	38,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115								
54	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,184		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781103								
55	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,184		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

10 - 2.NP_3.ETAPA - VODOVOD_9

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

10 - 2.NP_3.ETAPA - VODOVOD_9

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

10 - 2.NP_3.ETAPA - VODOVOD_9

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00	
---	---	--	--	--	--	--	------	--

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,350		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

3	K	612325123	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	4,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325123

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	------	--

4	K	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972033271

5	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

6	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031157

7	K	974031169	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031169

D	997	Přesun sutě					0,00	
---	-----	-------------	--	--	--	--	------	--

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,716		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,586		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

10	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,716		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot					0,00	
---	-----	-------------	--	--	--	--	------	--

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,253		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------	--

D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					0,00	
---	-----	--------------------------------	--	--	--	--	------	--

12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022

13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023

14	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	22,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181211								
16	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	7,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212								
17	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181213								
18	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251								
19	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	16,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252								
20	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401								
21	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
22	M	28654078	T-kus jednoznačný PPR D 40mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
23	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
24	M	28654004	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
25	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
26	M	28654202	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x25mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121								
28	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	40,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
29	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,099		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103								
30	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,099		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181								
D 725 Zdravotechnika - zařízení - předměty							0,00	
31	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821								
32	K	725310821	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur na konzolách	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725310821								
33	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801								
34	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811								
35	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211616								
36	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725311121								
37	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725821325								
38	K	725819203R	Montáž ventilů směšovacích G 3/4"	soubor	4,000		0,00	
39	M	55128804V	ventil směšovací termostatický třicestný pro omezení teploty na výstupu na 30° - 50°C s ochranou proti opaření, 3/4"	kus	4,000		0,00	
40	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611								
41	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2"	soubor	10,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725819401								
42	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102								
44	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725862103								
45	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,101		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103								
46	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,101		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181								
D 766 Konstrukce truhlářské							0,00	
47	K	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnaní), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811115								
48	K	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811151								
49	K	766811211	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu do 1000 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811211								
50	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811221								
51	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811223								
52	M	55711125R	kuchyňská linka š.120 cm, materiál lamino včetně pracovní desky	kus	1,000		0,00	
53	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,099		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766103								
54	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,099		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766181								
D 781 Dokončovací práce - obklady							0,00	
55	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810								
56	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011								
57	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011								
58	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112								
59	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781151031								
60	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474114								
61	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	7,920		0,00	CS ÚRS 2021 02
62	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,200		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477111								
63	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	38,400		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115								
64	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,184		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781103								
65	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,184		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

13 - 3.NP_3.ETAPA - VODOVOD_12

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

13 - 3.NP_3.ETAPA - VODOVOD_12

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

13 - 3.NP_3.ETAPA - VODOVOD_12

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00	
---	---	--	--	--	--	--	-------------	--

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	4,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

3	K	612325123	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 300 mm	m2	6,600		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325123

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------	--

4	K	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972033271

5	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

6	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	16,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031157

7	K	974031169	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	16,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031169

D	997	Přesun sutě					0,00	
---	-----	-------------	--	--	--	--	-------------	--

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,664		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,644		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

10	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,664		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot					0,00	
---	-----	-------------	--	--	--	--	-------------	--

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,471		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------	--

D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					0,00	
---	-----	--------------------------------	--	--	--	--	-------------	--

12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	22,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022

13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	38,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023

14	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	33,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181211								
16	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	19,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212								
17	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	16,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181213								
18	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251								
19	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	35,500		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252								
20	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401								
21	M	28654074	T-kus jednoznačný PPR D 25mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
22	M	28654078	T-kus jednoznačný PPR D 40mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
23	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
24	M	28654004	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
25	M	28654200	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x20mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
26	M	28654202	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 40x25mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
27	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
28	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121								
29	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	93,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
30	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,197		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103								
31	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,197		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181								
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							0,00	
32	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821								
33	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801								
34	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811								
35	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211616								
36	K	725819203R	Montáž ventilů směšovacích G 3/4"	soubor	5,000		0,00	
37	M	55128804V	ventil směšovací termostatický třicestný pro omezení teploty na výstupu na 30° - 50°C s ochranou proti opaření, 3/4"	kus	5,000		0,00	
38	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpustí	soubor	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611								
39	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"	soubor	10,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725819401								
40	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
41	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102								
42	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,122		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,122		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181								
D 781			Dokončovací práce - obklady				0,00	
44	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810								
45	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011								
46	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011								
47	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112								
48	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781151031								
49	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474114								
50	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	9,900		0,00	CS ÚRS 2021 02
51	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477111								
52	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	48,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495115								
53	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,231		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781103								
54	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,231		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

16 - 1.PP_3.ETAPA - KANALIZACE_15

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
---------------------	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

16 - 1.PP_3.ETAPA - KANALIZACE_15

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby
Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 3: 16 - 1.PP_3.ETAPA - KANALIZACE_15
Místo: Sokolov
Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Datum: 26. 1. 2022
Projektant: NCI.CZ
Zpracovatel: Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

D 8 Trubní vedení 0,00

2	K	899911111	Osazení ocelových součástí závěsných a úložných pro potrubí na mostech, konstrukcích apod. hmotnosti jednotlivě do 5 kg	kg	3,075		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899911111

3	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	2,250		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	-------------------------	---	-------	--	------	----------------

4	M	42390151	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 81 - 86	kus	15,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	---	-----	--------	--	------	----------------

5	K	953991123	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 14 až 16 mm	kus	15,000		0,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	--	------	--

VV "boční upevnění potrubí DN 75 - každé 2 m"15 15,000
VV Součet 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6	K	972044251	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. přes 100 mm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972044251

D 997 Přesun sutě 0,00

7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,145		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,233		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

9	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,145		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D 998 Přesun hmot 0,00

10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,037		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

11	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174004

12	M	28615611	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 75 pro vysoké teploty	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

13	M	28615631	odbočka HTEA úhel 87° DN 75/75	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--------------------------------	-----	-------	--	------	----------------

14	M	28615602	čistič tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

15	M	55161856	přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 75	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

16	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111

17	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,021		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,021		0,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

19 - 1.NP_3.ETAPA - KANALIZACE_18

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

19 - 1.NP_3.ETAPA - KANALIZACE_18

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

19 - 1.NP_3.ETAPA - KANALIZACE_18

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00	
---	---	--	--	--	--	--	-------------	--

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	7,800		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------	--

3	K	972044251	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. přes 100 mm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972044251

4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	44,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164

D	997	Přesun sutě					0,00	
---	-----	-------------	--	--	--	--	-------------	--

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,121		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,029		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

8	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,121		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot					0,00	
---	-----	-------------	--	--	--	--	-------------	--

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,341		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------	--

D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					0,00	
---	-----	-----------------------------------	--	--	--	--	-------------	--

10	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175202

11	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175203

12	K	721175211	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	44,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175211

13	M	28615609	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 40 pro vysoké teploty	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

14	M	28615616	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 40 pro vysoké teploty	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

15	M	28615610	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

16	M	28614703	redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 50/40	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--	-----	-------	--	------	----------------

17	M	28615551R	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/40	kus	2,000		0,00	
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	--	------	--

18	M	28615551	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--------------------------------	-----	-------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	56,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111								
20	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,048		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103								
21	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,048		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

22 - 2.NP_3.ETAPA - KANALIZACE_21

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací
Objekt: Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby
Soupis: D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 3: 22 - 2.NP_3.ETAPA - KANALIZACE_21
Místo: Sokolov
Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov
Uchazeč: BROŽ MaR s.r.o.

Datum: 26. 1. 2022
Projektant: NCI.CZ
Zpracovatel: Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

22 - 2.NP_3.ETAPA - KANALIZACE_21

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	------	--

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
---	---	--	--	--	--	--	------	--

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	3,800		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
---	---	--	-------------------------------------	--	--	--	------	--

3	K	972044251	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. přes 100 mm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972044251

4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	22,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164

D	997		Přesun sutě				0,00	
---	-----	--	-------------	--	--	--	------	--

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,115		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,478		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

8	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,115		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998		Přesun hmot				0,00	
---	-----	--	-------------	--	--	--	------	--

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,175		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	------	--

D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				0,00	
---	-----	--	-----------------------------------	--	--	--	------	--

10	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175202

11	K	721175203	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 50	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175203

12	K	721175211	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	22,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175211

13	M	28615609	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 40 pro vysoké teploty	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

14	M	28615616	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 40 pro vysoké teploty	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

15	M	28615610	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

16	M	28615617	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 50 pro vysoké teploty	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

17	M	28614703	redukce kanalizační PP třívrstvá zvukově izolovaná 50/40	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--	-----	-------	--	------	----------------

18	M	28615551R	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/40	kus	1,000		0,00	
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	--	------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	28615551	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
20	M	28615623	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
21	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	27,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111								
22	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,024		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103								
23	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,024		0,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

25 - 3.NP_3.ETAPA - KANALIZACE_24

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

IČ:

034 68 119

DIČ:

CZ03468119

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

286 83 218

DIČ:

CZ286 83 218

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

IČ:

718 55 076

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

25 - 3.NP_3.ETAPA - KANALIZACE_24

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Rokycanova - opravy vnitřních instalací

Objekt:

Etapa III. - Západní blok - učebny, západní blok - chodby

Soupis:

D.1.4.4 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

25 - 3.NP_3.ETAPA - KANALIZACE_24

Místo:

Sokolov

Datum:

26. 1. 2022

Zadavatel:

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč:

BROŽ MaR s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kamil Šlachta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
---	-----	---------------------	------

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
---	---	--	------

1	K	611315201	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315201

2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,950		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325121

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
---	---	-------------------------------------	------

3	K	972044251	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárnic bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. přes 100 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972044251

4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153

5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164

D	997	Přesun sutě	0,00
---	-----	-------------	------

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,610		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,185		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

8	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,610		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609

D	998	Přesun hmot	0,00
---	-----	-------------	------

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,095		0,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D	PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
---	-----	---------------------	------

D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	0,00
---	-----	-----------------------------------	------

10	K	721175202	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé přípojovací DN 40	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175202

11	K	721175211	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	11,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175211

12	M	28615609	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 40 pro vysoké teploty	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

13	M	28615616	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 40 pro vysoké teploty	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	---	-----	-------	--	------	----------------

14	M	28615551	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--------------------------------	-----	-------	--	------	----------------

15	M	28615622	odbočka HTEA úhel 45° DN 40/40	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--------------------------------	-----	-------	--	------	----------------

16	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	14,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111

17	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,012		0,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012		0,00	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	996 890,92		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	35 888,07	9 968,91	
Montáž - materiál		0,00	
Montáž - práce		905 208,19	
Mezisoučet 1	1 032 778,99	915 177,10	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		54 312,49	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěru a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	1 032 778,99	969 489,59	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		2 002 268,58	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		2 002 268,58	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektroinstalace	996 890,92	905 208,19	
Seznam výrobců	=PRODUCERS()		
ABB Jablonec/Nisou			
Kopos Kolín			
Modus Třebíč			
Montážní ceník M21			
Nezařazené			
OEZ Letohrad			
PRAKAB Praha silnoprůd			
Saltek			
Silnoprůdové kabely, vodiče a šňůry			

Pozice	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Poznámka 1	Poznámka 2		
Elektroinstalace														
Rozvaděč RH.1														
1	Řadová rozváděčová skříň 2000x600x400mm	Ks	2,00	29 854,59	59 709,19		#####	44 781,89	52 245,54	104 491,08	RH.1			
2	Spínací blok, 250A	Ks	1,00	5 291,21	5 291,21		3 968,41	3 968,41	9 259,62	9 259,62				
3	Nadproudová spoušť, 250A	Ks	1,00	12 381,60	12 381,60		9 286,20	9 286,20	21 667,80	21 667,80				
4	Pojistkový odpínač, 3x vel 10	Ks	1,00	372,17	372,17		278,13	279,13	651,30	651,30				
5	Pojistková vložka, vel. 10, 2A gG	Ks	3,00	13,03	99,10		24,77	74,32	57,81	173,42				
6	Měřicí transformátor proudu 250/5A 15VA 1%	ks	3,00	1 175,90	5 177,70		1 294,43	3 883,28	3 020,33	9 060,98				
7	Zkušební svorkovnice ZS1B	ks	1,00	1 494,35	1 494,35		1 120,76	1 120,76	2 615,11	2 615,11				
8	Elektroměr, CZ CEJCH, nepřímé měření x/5 A, úředně ověřený	Ks	1,00	6 763,90	6 763,90		5 072,93	5 072,93	11 836,83	11 836,83				
9	Jistič 3x80A/C	Ks	1,00	3 971,10	3 971,10		2 878,32	2 978,32	6 849,42	6 849,42				
10	Jistič 3x25A/C	Ks	14,00	849,61	11 894,50		637,21	8 920,87	1 486,81	20 815,37				
11	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20), typ 1+2	ks	1,00	11 500,75	11 500,75		8 625,56	8 625,56	20 128,32	20 128,32				
Rozvaděč PR2.1														
12	Rozvodnicová skříň nástěnná, 42 modulů	Ks	1,00	4 208,40	4 208,40		3 156,30	3 156,30	7 364,70	7 364,70	PR2.1			
13	Montážní úchyty	Ks	1,00	72,97	72,97		54,73	54,73	127,70	127,70				
14	Vypínač, 3x40A	Ks	1,00	524,93	524,93		393,70	393,70	918,63	918,63				
15	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, 16A, 30mA	Ks	1,00	1 886,63	1 886,63		1 414,97	1 414,97	3 301,61	3 301,61				
16	Jistič 1x10A/B	Ks	2,00	166,47	332,95		124,86	249,71	291,33	582,66				
17	Jistič 1x6A/B	Ks	1,00	216,29	216,29		162,22	162,22	378,51	378,51				
18	Impulzní relé, c 230V	Ks	1,00	723,71	723,71		542,78	542,78	1 266,50	1 266,50				
19	Svodič přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20), typ 2	ks	1,00	3 730,72	3 730,72		2 798,04	2 798,04	6 528,75	6 528,75				
Rozvaděč PR4.1														
20	Rozvodnicová skříň pod omítku, 42 modulů	Ks	1,00	1 628,48	1 628,48		1 221,36	1 221,36	2 849,85	2 849,85	PR4.1			
21	Montážní úchyty	Ks	1,00	72,97	72,97		54,73	54,73	127,70	127,70				
22	Vypínač, 3x40A	Ks	1,00	524,93	524,93		393,70	393,70	918,63	918,63				
23	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, 16A, 30mA	Ks	4,00	1 886,63	7 546,53		1 414,97	5 659,90	3 301,61	13 206,42				
24	Jistič 1x10A/B	Ks	4,00	166,47	665,90		124,86	499,42	291,33	1 165,32				
25	Svodič přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20), typ 2	ks	1,00	3 730,72	3 730,72		2 798,04	2 798,04	6 528,75	6 528,75				
Rozvaděč PR7.1														
26	Rozvodnicová skříň pod omítku, 42 modulů	Ks	1,00	1 628,48	1 628,48		1 221,36	1 221,36	2 849,85	2 849,85	PR7.1			
27	Montážní úchyty	Ks	1,00	72,97	72,97		54,73	54,73	127,70	127,70				
28	Vypínač, 3x40A	Ks	1,00	524,93	524,93		393,70	393,70	918,63	918,63				
29	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, 16A, 30mA	Ks	7,00	1 886,63	13 206,42		1 414,97	9 904,82	3 301,61	23 111,24				
30	Jistič 1x10A/B	Ks	7,00	166,47	1 165,32		124,86	873,98	291,33	2 039,31				
31	Svodič přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20), typ 2	ks	1,00	3 730,72	3 730,72		2 798,04	2 798,04	6 528,75	6 528,75				
Rozvaděč PR10.1														
32	Rozvodnicová skříň pod omítku, 42 modulů	Ks	1,00	1 628,48	1 628,48		1 221,36	1 221,36	2 849,85	2 849,85	PR10.1			
33	Montážní úchyty	Ks	1,00	72,97	72,97		54,73	54,73	127,70	127,70				
34	Vypínač, 3x40A	Ks	1,00	524,93	524,93		393,70	393,70	918,63	918,63				
35	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, 16A, 30mA	Ks	9,00	1 886,63	16 979,69		1 414,97	12 734,77	3 301,61	26 714,45				
36	Jistič 1x16A/B	Ks	1,00	144,43	144,43		108,32	108,32	252,75	252,75				
37	Jistič 1x10A/B	Ks	8,00	166,47	1 331,79		124,86	998,84	291,33	2 330,64				
38	Svodič přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TN-S, 160 kA (8/20), typ 2	ks	1,00	3 730,72	3 730,72		2 798,04	2 798,04	6 528,75	6 528,75				
Světlo														
39	LED světlo přisazené, např. LLL4000RM2KVM4ND	Ks	145,00	1 320,56	191 479,75		890,41	143 609,81	2 310,96	335 088,66	A			
40	LED světlo asymetrické, např. ASTAP9000M4ND	Ks	16,00	1 293,05	20 688,80		969,79	15 516,60	2 262,84	36 205,40	B			
41	LED světlo přisazené, např. MEGAL2S4PCNV2/1050ND	Ks	9,00	3 850,56	34 654,95		2 887,91	25 991,21	6 738,46	60 646,16	C			
42	LED světlo přisazené, např. MEGAL4S3PCNV1/2100ND	Ks	12,00	5 775,56	69 306,60		4 331,66	51 979,95	10 107,21	121 286,55	D			
43	LED světlo přisazené, např. KX8000L3KC/ND	Ks	44,00	1 870,56	82 304,20		1 402,91	61 728,16	3 273,46	144 032,35	G			
44	LED světlo přisazené, např. PL5000M2W3ND	Ks	7,00	1 458,06	10 206,35		1 093,54	7 654,76	2 551,58	17 861,11	H			
45	LED světlo přisazené, např. PL2500M1N3ND	Ks	32,00	1 156,56	36 977,60		866,66	27 733,20	2 022,21	64 710,80	I			
46	LED panel vestavný, např. FIT3000A3KN600ND	Ks	15,00	1 925,56	28 883,25		1 444,16	21 862,44	3 369,71	50 545,69	J			
47	LED downlight vestavný, např. SPMI2000KO3V2DB/ND	Ks	15,00	1 118,15	16 772,25		838,61	12 579,19	1 958,78	28 351,44	K			
48	LED světlo nouzové, např. EXIT, 3W	Ks	22,00	1 090,66	23 994,30		817,96	17 995,73	1 908,64	41 990,03	L			
Ovladače a zásuvky														
49	Přístroj přepínače střídavého; řazení 6, 6So (1, 1So)	ks	24,00	143,90	3 453,65		107,93	2 590,24	251,83	6 043,88				
50	Přístroj přepínače sériového; řazení 5	ks	7,00	159,79	1 118,50		119,84	838,88	279,63	1 957,38				
51	Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So	ks	69,00	118,36	8 168,36		88,76	6 126,27	207,17	14 294,63				
52	Spínač jednopólový IP54; řazení 1	ks	6,00	132,18	793,06		99,13	594,79	231,31	1 387,85				

53	Ovládač zapínací IP54, s čtyřm průřezem a popisovým polem; fazení 1/0S, 1/0So, 1/0	ks	3,00	160,63	481,80	120,47	361,42	281,11	843,32				
54	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; fazení 2P+PE	ks	102,00	146,40	14 932,70	109,80	11 199,52	256,20	26 132,22				
55	Zásuvka jednonásobná IP54, s ochranným kolíkem, s víčkem; fazení 2P+PE	ks	5,00	133,02	665,12	99,77	498,84	232,79	1 153,95				
56	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	ks	202,00	28,53	5 763,87	21,40	4 322,90	49,93	10 086,77				
57	Krýt spínače kolebkového	ks	93,00	45,27	4 209,65	33,96	3 167,23	79,21	7 366,98				
58	Krýt spínače kolebkového, dělený	ks	7,00	56,31	394,16	42,23	295,62	88,64	689,79				
59	Krabice rozvodná včetně svorkovnice	ks	100,00	162,46	16 244,80	121,84	12 183,60	284,28	28 428,40				
60	Krabice přístrojová	ks	202,00	7,61	1 537,62	5,71	1 153,22	13,32	2 690,84				
								0,00	0,00				
61	Elektroinstalační trubka černá, pr. 20mm	m	150,00	28,48	4 271,85	21,36	3 203,89	49,84	7 475,74				
62	Lišta hranatá 20x10mm	m	1 000,00	24,54	24 541,00	18,41	18 405,75	42,95	42 946,75				
								0,00	0,00				
	<i>Síťové a ovládací kabely</i>												
63	CYKY-J 5x10	m	400,00	188,42	75 367,60	141,31	56 525,70	329,73	131 893,30				
64	CYKY-J 3x1,5	m	1 900,00	18,32	34 798,50	13,74	26 098,88	32,05	60 897,38				
65	CYKY-J 3x2,5	m	1 200,00	29,87	35 838,00	22,40	26 878,50	52,26	62 716,50				
66	CYKY-O 2x1,5	m	300,00	14,14	4 240,50	10,60	3 180,38	24,74	7 420,88				
67	CYKY-O 3x1,5	m	500,00	18,52	9 262,00	13,88	6 948,50	32,42	16 208,50				
								0,00	0,00				
	<i>Hlavní kabelová trasa 1 PP</i>												
68	Žlab kabelový drátěný, 60x150mm	m	70,00	185,88	13 011,46	139,41	9 758,80	325,29	22 770,08				
69	Spojka kabelového žlabu	ks	48,00	17,80	854,30	13,35	640,73	31,15	1 495,03				
70	Kotva požární odolná	ks	94,00	57,19	5 375,77	42,86	4 031,82	100,08	9 407,58				
71	Podpěra na stěnu, 150mm	ks	47,00	73,06	3 434,95	64,81	2 576,21	127,90	6 011,16				
								0,00	0,00				
	<i>VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU</i>												
	<i>CIHELNEM PRO KRABICE</i>												
72	100x100x50 mm	ks	302,00	0,00	0,00	57,50	17 365,00	57,50	17 365,00				
	<i>VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU</i>												
	<i>CIHELNEM - HLÓUBKA 30mm</i>												
73	Síř 70 mm	m	500,00	0,00	0,00	172,50	86 250,00	172,50	86 250,00				
	<i>HRUBA VYPLN RYH MALTOU</i>												
74	Jakékoliv síř	m2	35,00	0,00	0,00	75,00	2 625,00	75,00	2 625,00				
	<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>												
75	Demontaz stávajícího zařízení	hod	1 000,00	0,00	0,00	69,00	69 000,00	69,00	69 000,00				
								0,00	0,00				
	<i>Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyřhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis.Kč</i>	ks	1,00	23 600,00	23 600,00	0,00	0,00	23 600,00	23 600,00				
	Elektroinstalace - celkem				996 890,92		905 208,19		1 902 099,11				
								0,00	0,00				

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	ZŠ Rokycanova - OPRAVY VNITŘNÍCH INSTALACÍ	
Projekt	D.1.4.2 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA	
Investor	Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov	
Z. č.		
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Ing. Ondřej Novotný	
Kontroloval	Ing. Ondřej Novotný	
Datum	27.08.2021	
Zpracovatel		
CÚ	JKSO, Rozpočet je zpracován v cenové soustavě RTS - položky nezatříděny	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěru (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	